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IĞDIR’IN Tuzluca ilçesinde 
“Buzağı, Kuzu ve Oğlak Güzel-
lik Yarışması” düzenlendi. İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Kemal 
Birge’nin sunduğu yarışmaya 
ilçe merkezi ve köylerden katı-
lan çiftçiler, süsledikleri kuzu, 
buzağı ve oğlaklarını sırayla jüri 
önüne çıkardı. Yarışmada 1’inciye 
yarım altın, 2’inciye çeyrek altın 
ve 3’üncüye ise iki çuval kuzu ve 
oğlak yemi verildi. Etkinlikte katı-
lımcılar hep birlikte müzik eşliğin-
de halay çekti. Yarışmaya “defne” 
adlı oğlağıyla katılan Güler Kayıt-
maz birinci oldu. İ A

TEKİRDAĞ’IN Çorlu ilçesinde 
2018 yılında 25 kişinin hayatını 
kaybettiği, 340 kişinin yaralandı-
ğı tren kazasına ilişkin yargılanan 
13 sanıktan 9’una, 8 yıl 4 ay ile 
17 yıl 6 ay arasında değişen hapis 
cezaları verildi. Heyet, sanıklar-
dan Kaytan, Ortancıl, Yıldırım 
ve Çubuk’un ise beraat etmesine 
hükmetti. Mahkeme ayrıca sanık-
lardan Aslan, Karasu, Kurt ve 
Polat’ın hükümle birlikte tutuk-
lanmasına karar verdi. 11’DE

ANKARA Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Karnak, 
“Durumu hassas kişilere, toz taşı-
nımının çok yüksek olduğu gün-
lerde evde kalmalarını, mümkün 
olduğunca dışarı çıkmamalarını 
öneriyoruz” dedi. 2’DE

AVCILAR Şükrübey durağında 
metrobüs yangını paniğe neden 
oldu. Yolcular tahliye edildi, 
itfaiye ekipleri olay yerine hızla 
müdahale etti. A
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FAHİŞ FİYATA YENİ
DÜZENLEME GELİYOR
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ÇANAKKALE Kara Savaşları’nın 
109’uncu yılı dolayısıyla Türkiye’nin 
yanı sıra çok sayıda ülke temsilcileri-
nin katılımıyla Şehitler Abidesi’nde 
anma töreni düzenlendi. Türk Hava 
Kuvvetlerinin gösteri ekibi SOLO-
TÜRK, program kapsamında Çanakka-
le Boğazı üzerinde gösteri yaptı. SOLO-
TÜRK’ün sosyal medya hesabından 
yapılan ve uçak içinden çekilen video-
nun yer aldığı paylaşımda, şu mesaj yer 
aldı: “Bizlere bu toprakları vatan yapan 
başta Anafartalar Kahramanı Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
silah arkadaşlarını rahmetle, saygıyla 
ve minnetle anıyoruz.” AA

DİLAN POLAT HAKİM ÖNÜNE ÇIKARILDI

‘AYLIK GELİRİM 
200 BİN LİRA’

BANU arlak’ın güzellik merkezine geçen 
yıl 1 Ekim’de düzenlenen silahlı saldırı
yı ilan e Engin ola  çi inin azme ir
diği iddiasıyla açılan 11 sanıklı da a dün 
görülmeye başlandı  8 yıla kadar hapsi 
is enen ilan ola  salona girer girmez 
Engin ola ’la göz göze geldiği an göz
yaşlarına boğuldu  uruşmada ilan 

ola  aylık gelirinin sorulması üzerine 
200 bin lira’ yanı ını erdi  ilan ola  

kızı Nilda’ya dokunmak is edi  Kızım 
seni çok se iyorum’ dedi  Hakim emas 
e menin yasak olduğunu söyledi  İHA

SOLOTÜRK’TEN ÇANAKKALE İÇİN ÇOK ÖZEL GÖSTERİ

SİTE YÖNETİMİ
TERÖR ESTİRDİ

k a a   a    y    a  a a a 
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U URLU e gü enli bir yaşam 
için si e haya ını ercih eden
ler bin pişman  Yüksek aida
ların yanı sıra si e yöne imle
rinin key i uygulamaları her 

gün bir gerginliğe neden oluyor  Üskü
dar Küçüksu’da önceki gün abah saa
lerinde elek riğin yöne im ara ın
dan kesilmesi üzerine i iraz eden si e 
sakinleri ile mü eahhi  e işçileri ara
sında başlayan ar ışma kısa sürede 
büyüyüp ka gaya dönüş ü

PROT STO TTİL R
SİT  sakinlerinden urkan Çabuk e 
babası Ayhan Çabuk’un mü eahhi   
K  babası C  K  şo örleri  T  e işçile
ri arasındaki ka ga  si e yöne imine e 
mü eahhi  irmaya pro es olar başla
dı  Si e sakinleri yöne imi encere a a 
e düdük çalarak pro es o e i  Çıkan 
ar ışmada si e içerisinde mü eahhi  e 

yöne im ara ından darp edilen urkan 
Çabuk’un burnunda kırık oluş u

İSKAN ALMA ILAR
A AN Çabuk İs ek dışı para oplayıp 
ahiş iya an elek rik sa mak is iyor

lar  Buna karşı çık ığımız için de iska
nı ermiyorlar  Ve iskanı ermedikleri 
için şan iye elek riği ile beraber bunlar 
is edikleri gibi iya lardan hem yöne
ime ahiş iya an aida  opluyorlar  

hem de elek riği is edikleri iya an 
sa ıyorlar  Biz de onlara karşı çıkıyo
ruz si e olarak  şeklinde konuş u  İ A

BAKANLIĞIN çalışmaları-
nın devam ettiği belirtilir-
ken, cezaların 10 kata kadar 
artırılması öngörülüyor. 
Cezaların alt ve üst limitleri 
yeniden belirlenecek. Kulis 
bilgilerine göre cezaların üst 
sınırı 2 milyon liradan 11 
milyon liraya yükseltilecek. 10 günlük iş yeri 
kapatma cezası da teklifte yer alacak. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), politika faizi-
ni yüzde 50 seviyesinde sabit 
bıraktı. Geçen ay gerçekleştirilen 

toplantıda politika faizi 500 baz puan artırılmış-
tı. Ekonomistlerin yıl sonu politika faizi beklen-
tilerinin medyanı ise yüzde 45 oldu. 5’T

Ticare  Bakanı mer Bola  ahiş iya  ile mücadele kapsamında 
önümüzdeki günlerde yeni düzenlemelerin yapılacağını açıkladı

TCMB   
 Y  

İBB’YE bağlı M5 Üsküdar-Samandıra Metro Hattı’nda-
ki arıza nihayet giderildi. Önce teknik arıza, sonrasın-
da “zorunlu bakım çalışması” şeklinde açıklama yapı-
lan, önceki gün ise “işletme saatleri dışında eğitim 
amaçlı kullanılan yolcusuz iki trenin teması”ndan 
kaynaklandığı bildirileni problem 72 saat sonra çözü-
lebildi. İstanbullular rahat nefes aldı.AA
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BEYLİKDÜZÜ Ambarlı Limanı’na giriş için 
beleyen TIR’ların korna sesleri, Marmara 
Mahallesi sakinlerini isyan ettirdi. A
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ANKARA Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalık-
ları Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Demet Kar-
nak, son dönemde ülke gene-

linde etkili olan toz taşınımının insan 
sağlığı üzerindeki etkilerine ilişkin açık-
lama yaptı. 

Bitkilerin üremek, hayati süreçleri-
ni devam ettirmek için birtakım tozları 
atmosfere saldığını ve bunların rüzgar-
la birlikte hareket ettiğini anlatan Kar-
nak, “toz taşınımı” olarak adlandırılan 
bu doğa olayının duyarlı insanlarda bazı 
hastalıkları ortaya çıkarabildiğini vur-
guladı.

Prof. Dr. Karnak, “Tek bir çam ağa-
cının bile atmosfere milyarlarca polen 
salgıladığını düşünürsek, konunun ne 
kadar ciddi olduğunu anlayabiliriz. 
Özellikle astım, KOAH hastalarında, 
hava yolu duyarlılığı bulunan, bağışıklı-
ğı baskılanmış kişilerde toz taşınımıyla 

havaya saçılan, havada asılı kalan par-
tiküller, artan öksürük şikayetlerine ve 
çeşitli hastalıklara sebep olabilir. 

Bu nedenle durumu hassas kişile-
re, içinde bulunduğumuz süreç gibi toz 
taşınımının çok yüksek olduğu günler-
de evde kalmalarını, mümkün olduğun-
ca dışarı çıkmamalarını öneriyoruz.” ifa-
desini kullandı.

8 HAFTADAN UZUN SÜREN 
KS R  İKKAT

Basit bir üst solunum yolu enfeksiyo-
nunun bile kişilerde hava yolu duyar-
lılığına yol açabildiğine dikkati çeken 
Karnak, geçmeyen öksürüğün mutla-
ka dikkate alınması gereken bir durum 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Karnak, 
“Özellikle 8 haftadan fazla süren öksü-
rükte mutlaka bir göğüs hastalıkları 
uzmanına başvurulması gerekiyor. Basit 
bir akciğer filmi, birtakım ek tetkiklerle 

öksürüğün altta yatan sebebi kolaylıkla 
anlaşılabilir.” uyarısında bulundu.

Geçmeyen öksürüğün, sadece toz taşı-
nımı değil, birçok farklı nedenle de orta-
ya çıkabildiğini belirten Karnak, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Toz taşınımıyla 
milyarlarca ton toz havaya kalkıyor, bu 
tozların içinde nütrientler, demir, selen-
yum, zehirli sülfür dioksit gazları gibi 
birçok unsur var. Bunlar insanda sade-
ce havayolunu değil, bütün organizma-
yı etkileyebiliyor. Toz taşınımı, kronik 
öksürük haricinde, tekrarlayan infla-
masyon nedeniyle kalıcı hasara, akciğer 
dokusunda kalınlaşmaya, hava yolun-
da sekresyonun artmasına sebep olabi-
lir. Geçmeyen enfeksiyonlar ortaya çıka-
bilir. Kişinin sağlık durumu içinden 
çıkılmaz, karmaşık bir hal alabilir. Dola-
yısıyla öksürük, nefes darlığı, balgam 
çıkarma gibi semptomlar hafife alın-
mamalı, böyle durumlarda mutlaka bir 
uzmana başvurulmalı.” AA
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YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağus os
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağus os

KOÇ İKİ L RBO A21 ar
20 Nisan

22 ayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 ayıs

O LAK BALIKKOVA23 Aralık
20 cak

19 uba
20 ar

21 cak
18 uba

Bugün enerjiniz tavan yapmış durumda, 
Koçlar! Biraz hızlı giderseniz, roket gibi 
fırlayabilirsiniz. Ama dikkatli olun, kontrolü 
kaybetmek istemeyiz. Biraz sabırlı olun ve 
aşırı hızlanmayın. Yoksa “Koç’um, Koç’um!” 
diye bağırırken uçup gidersiniz.

Bugün sosyal çevrenizde parlıyorsunuz, 
İkizler! Herkes sizi konuşuyor, davetlere 
koşuyor. Ama dikkatli olun, birden fazla 
yerde olmak zorunda kalabilirsiniz. Bir anda 
bir mekanda, bir anda başka bir mekanda 
bulabilirsiniz kendinizi. 

Bugün kendinizi biraz tembel 
hissedebilirsiniz, Boğalar. Yataktan çıkmak 
istemeyebilir, pijamalarınızı giymek 
isteyebilirsiniz. Ama hayat sizi bekliyor! Biraz 
enerji toplayın, ayaklarınızı yerden kesin ve 
günlük görevlerinizi yerine getirin.

.
T RA İ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Bugün ilişkilerde dengeyi bulma zamanı, 
Teraziler! Kendinize ve başkalarına adil 
davranın. Eşitlik ve uyum önemlidir. Bir 
tartı gibi hareket edin, ağırlığı doğru şekilde 
dağıtın. Dengesiz davranırsanız, insanlar sizi 
“Terazi” etiketiyle hatırlarlar!

Bugün macera çağırıyor, Yaylar! Rutinden 
çıkın ve yeni bir şeyler keşfedin. Bir seyahat 
planı yapın, bir spor deneyin veya sıradışı bir 
etkinliğe katılın. Hayatınızı renklendirmek 
için cesur adımlar atın. Ama fazla heyecanlı 
olup, “Yay!” diye bağırıp etrafa yayılmayın!

Bugün biraz gizemli hissedebilirsiniz, Akrep-
ler. Maskenizi takın ve düşüncelerinizi sır gibi 
saklayın. İnsanlar sizin hakkınızda merak edi-
yorlar, ama her şeyi açıklamak zorunda değil-
siniz. Biraz gizemli olmak size çekicilik kata-
caktır. Tabii, sır tutmayı da abartmayın!

Bugün biraz duygusal hissedebilirsiniz, 
Yengeçler. Bir masal kitabı okuyun, romantik 
bir film izleyin veya sevdiğiniz birini arayın. 
Duygularınızın sizi sürüklemesine izin verin, 
ama fazla abartmayın. Gözyaşları denizine 
dönüşmenizi istemeyiz!

Bugün biraz pratiklik ve düzenlilik size iyi 
gelebilir, Başaklar. Evinizi temizleyin, masa-
ları düzenleyin, belki de birkaç plan yapın. 
Rutinler sizi rahatlatabilir ve kontrol hissi 
verir. Ama biraz esnek olmayı da unutmayın, 
hayat bazen planlarınızı altüst edebilir!

Bugün tüm gözler üzerinizde, Aslanlar! Sah-
neye çıkma zamanı geldi. Kendinizi ifade 
etmek için güçlü bir fırsatınız var. Sesi açın, 
dans edin, şarkı söyleyin! Herkes size hay-
ranlıkla bakacak. Sadece egonuzu gökyüzüne 
çıkarmayın, aksi takdirde geri dönemezsiniz!

Bugün biraz ciddiyet size iyigelebilir, Oğlak-
lar. İşlerinizi düzene koyun, sorumlulukları-
nızı yerine getirin. Disiplinli olun ve hedefle-
rinize odaklanın ama, hayatta biraz eğlenmek 
de gerekiyor. Biraz esprili bir şekilde işleri 
halletmek, motivasyonunuzu artırabilir!

Bugün duygusal bir yolculuğa çıkabilirsiniz, 
Balıklar. Duygularınızı ifade edin ve sezgi-
lerinize güvenin. Biraz sanatsal bir etkinlik 
yapmak size iyi gelebilir. Ama fazla duygu-
sal olup, okyanusa dönüşmeyin! Karada da 
ayaklarınızı sağlam basmak önemli.

Bugün yaratıcılığınızın fışkıracağı bir gün, 
Kovalar! Sanatsal yeteneklerinizi ortaya çıka-
rın, ilginç projeler deneyin ve sıradışı fikirler 
üretin. Dünyayı farklı bir açıdan görmek için 
kafanızı kullanın. Ama biraz gerçekçi olmayı 
unutmayın, uçmak için kanatlarınız yok!

Bugün, 26 Nisan’da enerjik ve hareketli 
bir gün bizi bekliyor! Haftanın ortası 
olmasıyla birlikte, hedeflerimize odaklanmak 
ve ilerlemek için mükemmel bir fırsat 
sunuyor. Kendimize yeni meydan okumalar 
belirleyebilir, planlarımızı revize edebilir 
veya uzun süredir üzerinde çalıştığımız 
projelere yoğunlaşabiliriz.

Bugün, içsel motivasyonumuzun 
yüksek olduğu bir gün olabilir. Kararlılıkla 
hedeflerimize doğru ilerleyebilir ve engelleri 
aşabiliriz. Dış etkenlerden bağımsız olarak, 
kendi içimizdeki gücü keşfetmek için harika 
bir zaman dilimindeyiz. 

Cesaretimizi ortaya koyup, adımlarımızı 
kararlılıkla atmamız gereken bir gün.

Ancak, aşırıya kaçmadan dengeli bir 
yaklaşım sergilemek önemlidir. Kendimize 
ve bedenimize iyi bakmalı, dinlenmeye 
ve stresi azaltmaya zaman ayırmalıyız. İyi 
bir denge sağlamak, sağlığımızı ve zihinsel 
zindeliğimizi korumak için önemlidir.

İletişim ve sosyal ilişkiler de bugün önem 
kazanabilir. İnsanlarla bağlantı kurmak, fikir 
alışverişinde bulunmak ve yeni ilişkiler 
kurmak için fırsatlar olabilir. 

Empati ve anlayışla yaklaşarak, etkili 
iletişim kurabileceğimiz bir gün.

Hedeflerimize odaklanarak, içsel 
motivasyonumuzun rehberliğinde 
ilerleyebiliriz. Dengeli bir şekilde hareket 
edip, sağlığımızı koruyarak, iletişimde başarılı 
olabilir ve yeni fırsatları değerlendirebiliriz.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

Endokrin bozucular ölümcül tehlike saçıyorDÜNYA Sağlık rgü ü S  
Genel irek örü Tedros 
Adhanom Ghebreyesus  S  

öncülüğünde yürü ülen küresel 
aşılama çabalarıyla son 50 yılda 
154 milyon haya ın kur arıldığının 
ahmin edildiğini söyledi  

Ghebreyesus  S ’nün ha alık 
basın oplan ısında  aşılar saye
sinde çiçek has alığının or adan 
kaldırıldığını  bir zamanlar kor
kulan kızamık e za ürre gibi bir
çok raha sızlığın ar ık kolayca 
önlenebildiğini belir i  

ünya genelinde çocukla
rın yüzde 84’üne di eri  e anos 
e boğmacaya karşı üç doz aşı 

yapıldığını i ade eden Ghebreye
sus  S ’nün Genişle ilmiş Aşı
lama rogramını E I  başla ığı 
1974’ e dünya genelindeki bebek
lerin yüzde 5’inden azının aşılan
dığını ha ırla ı

E I’nin ülkeleri çiçek e diğer 
has alıklara karşı s andar laş ı

rılmış aşı programları oluş ur
ma konusunda des eklediğini dile 
ge iren Ghebreyesus  50 yılda 

S  e or aklarının des eğiyle 
aşılama programları oluş uruldu  

E I  milyonlarca çocuk  ergen 
e ye işkinin 30 has alığa karşı 

aşılara erişmesine yardımcı olu
yor  

S  öncülüğünde hazırlanan 
yeni araş ırmaya göre  E I’nin 
1974’ en bu yana en az 154 mil
yon haya  kur ardığı ahmin edili
yor  Bu da son 50 yılda aşılamayla 
günde 8 bin e saa e 6 haya  kur
arıldığı anlamına geliyor  dedi  

Aşılama sayesinde bugün 
doğan bir çocuğun 5  yaşı
nı görme olasılığının  50 yıl önce 
doğan bir çocuğa göre yüzde 40 
azla olduğunu anla an Adhanom 

Ghebreyesus  has alıkların aşıyla 
önlenebilir hale gelmesiyle daha 
azla haya ın kur arıldığının al ı

nı çizdi  AA 

Küresel aşılamayla 
50 yılda 154 milyon 
hayat kurtarıldı

Ankara Üni ersi esi Tıp akül esi 
Göğüs Has alıkları Anabilim alı 

ğre im Üyesi ro  Karnak  urumu 
hassas kişilere  oz aşınımının 
çok yüksek olduğu günlerde e de 
kalmalarını  mümkün olduğunca 
dışarı çıkmamalarını öneriyoruz  dedi

TOZ TAŞIMINDA DIŞARI 
ÇIKMAYIN

ENDÜSTRİDE kul-
lanılan plastikle-
re, teflon ürünle-

re, tarımda, kozmetikte 
ve deterjanlarda kulla-
nılan bazı maddelere 
özellikle gebelik döne-
minde maruz kalma-
nın düşüklere yol aça-
bildiği, kanser gibi pek 
çok hastalığa yatkınlık 
yaratabildiği belirtildi.

Türkiye Endokri-
noloji ve Metabolizma 
Derneği Genel Sekrete-
ri Prof. Dr. Eda Ertörer, 
üreme ve gelişimsel 
süreçlerin dengesi için 
gerekli hormonların 
sentezi, salgısı, dolaşı-
mı, metabolizması, bağ-

lanma fonksiyonu ve 
yıkımı ile etkileşime 
geçen dış maddelerin 
“endokrin bozucular” 
olarak isimlendirildi-
ğini söyledi. Endüstri-
de kullanılan plastik-
lerin, polyester, epoksi 
reçine, teflon gibi ürün-
lerin, doğada bulu-
nan ve gıdalarla alınan 
soya gibi tarımda kul-
lanılan bazı maddele-
rin, kozmetiklerde ve 
deterjanlarda kullanıla-
bilen fitalatların endok-
rin bozucular olduğu-
nu ifade eden Ertörer, 
bu maddelerin sağlı-
ğı ciddi oranda tehdit 
ettiğini vurguladı. AA



OLAY, 12 Nisan günü 
İstasyon caddesi üzerin-
de bulunan kahvehane-
de meydana geldi. İddi-
aya göre Arda Yücel 

Ekşioğlu ile Y.T. sosyal medya 
üzerinden tartıştı. 

Olayın büyümesi üzerine karşı 
taraf harekete geçti. 17 yaşındaki 

C.Ş. ile Y.T. kar maskelerini taka-
rak, çalıntı motosiklet ile Arda 
Yücel Ekşioğlu’nun bulunduğu 
kahvehaneye geldi. 

Silahı çeken Y.T. kahvehaneye 
ateş etti. 8 kurşunun isabet ettiği 
kahvehanede Arda Yücel Ekşioğlu 
hayatını kaybetti. Olayın ardından 
iki zanlı kaçarak bölgeden uzak-

laştı. Cinayetin ardından Kocaeli 
Emniyet Müdürlüğü cinayet büro 
ekipleri harekete geçti. Soruştur-
mayı derinleştiren ekipler, iki zan-
lının şehir dışına kaçtığı belirledi. 

Teknik ve fiziki takibin ardın-
dan cinayet zanlısı Y.T. Mersin’de, 
motosiklet sürücüsü C.Ç. Sakar-
ya’da yakalandı. 

İki zanlının kaçmasına yardım 
ettikleri iddia edilen R.Ç., İ.A., 
M.İ.A., E.Ö., İ.K.T İstanbul, Sakar-
ya, Mersin ve Kocaeli’de düzenle-
nen operasyonda yakalandı. A.Ö. 
ise polis ekiplerinin rutin kon-
trolleri sırasında gözaltına alındı. 
Yakalanan 8 zanlı adliyeye sevk 
edildi. İ A

ATAŞEHİR’DE OTOMOBİL 
MOTOSİKLETÇİYİ UÇURDU

MASKELERİ TAKIP
KAHVEYİ TARADILAR
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DİYELİM Kİ doğaya bir fidan 
dikeceksiniz ama sıcak havalarda sulama 
imkanınız yok veya fidanın yanına uzun 
zaman gidemeyeceksiniz.

O zaman yapacağınız en doğru iş; 
Fidanı dikeceğiniz çukuru kazdıktan sonra 
eğer aşılı bir fidansa aşı yeri toprağın 
üzerinde ve yönü güneşin doğduğu yöne 
bakacak şekilde fidanı yerleştiriyoruz. 

Sonra fidanın kök kısmının üzerine 
bir miktar toprak kenarlarına yumurta 
büyüklüğünde taş veya çakıllı kum 
yerleştiriyoruz.

Buradaki amaç gece ve gündüz 
arasındaki sıcaklık farkından dolayı taşın 
su damlacıkları oluşturarak fidan kökünün 
yaz ayında bile nemli kalmasını sağlamak. 

Bunların tutma başarısı oranı %95’in 
üzerindedir. Unutmayın doğa ve insanlığın 
yararına olan her şey bir gün altın 
değerinde elbet size geri dönecektir. 

Siz de yaşamınız boyunca doğaya en az 
1 fidan dikmeyi unutmayın! 

Bir başka altın sır ise; Robin Williams’ın 
yaptığı her film için yapım şirketinden 
en az 10 evsizin işe alınmasını ve onlara 
anlamlı bir şey verilmesini istediğini biliyor 
muydunuz?

Tüm kariyeri boyunca yaklaşık iki bine 
yakın evsiz insana yardım etti. 

Kocaman bir yüreği olan bir adam 
olduğunu tüm dünyaya gösterdi. 

Bizlerin de hayatlarımızında farkındalık 
yaratması için muhteşem bir örnek 
olmamış mı?

İlkeli Söz; Bir sözü paylaşırken 
dikkat edin, çünkü o söz aslında sizin 
yansımanızdır. 

Boşuna söylenmemiş; ‘kötü söz 
sahibine aittir’ diye.

İLK Lİ 
K Ş

ALTIN SIR
İ k  ya  

AVCILAR’DA Tahtakale Mahal-
lesi’nde gece saat 03.00 sırala-
rında araç içindeki Mehmet Koç 

(21) ve Ahmet H. (20) araç içinde otu-
rurken henüz bilinmeyen bir neden-
den dolayı tartıştıkları 2 kişi tarafın-
dan silahlı saldırıya uğradı. Saldırı 
sonucu Mehmet Koç ve Ahmet H. Ağır 
yaralandı. Mehmet Koç kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. Avcılar 
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
yaralı Ahmet H.’yı tedavisinin ardın-
dan sorguladı.

Ahmet H. 2 kişinin yolda otostop 
için kendilerini durdurduklarını ve 
araç içinde tartışma çıkardıktan sonra 
2 şahsın silahla kendilerine saldır-
dıklarını iddia etti. Araç çevrede olay 
yeri inceleme ekiplerince de çalışma 
yapıldı. Yapılan çalışmalar neticesin-
de araçta mermi izleri tespit edildi. 
Öte yandan araç dışında ıslak men-
dil paketleri de dikkat çekti. Paketle-
rin içinde esrar adı verilen uyuşturucu 
madde bulundu. İ A

Bay a a a a 
y  

a y   a

S  a   y  

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü Bayram-
paşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Motosik-
letli Polis Timleri Büro Amirliği ekipleri, 
bir adreste uyuşturucu madde ticaretinin 
yapıldığını belirledi. İsmetpaşa Mahal-
lesi’nde bulunan adrese ekipler, operas-
yon düzenledi. Operasyonda, A.A., M.A., 
E.K., C.K., O.C., A.K.Z. ve Y.E.B. isim-
li 7 şüpheli, yakalanarak gözaltına alın-
dı. Adreste yapılan aramalarda, 960 gram 
sıvı uyuşturucu madde, 25 gram bonzai, 
9 hap, 20.26 gram çeşitli ebatlarda peçete 
yüzeyine emdirilmiş uyuşturucu madde, 
1.37 gram marihuana, hassas terazi, uyuş-
turucu madde tüketiminde kullanılan 
aparat ile 28 bin 155 lira para ele geçiril-
di. Şüpheli O.C.’nin 5 yıl 25 ay kesinleş-
miş hapis cezasının olduğu tespit edil-
di. Emniyetteki işlemleri tamamlanarak 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden A.A., 
M.A., E.K., C.K., Y.E.B. adli kontrol şar-
tıyla serbest kalırken, O.C. ve A.K.Z. 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. İ A

AVCILAR Firuzköy Mahallesi’nde sürat-
li şekilde ilerleyen bir araç, önüne çıkan 
minibüsü görünce panikleyerek direksi-
yonu kırdı. Panikleyerek aracın hakimi-
yetini kaybeden sürücü, kaldırım ve basa-
makları geçerek bir kafeye girdi. İşyerinin 
duvarını yıkan araç kapı ve kepenkle-
re de zarar verirken, kapı önünde uyuyan 
sokak kedisi ise ezilmekten son anda kur-
tuldu. Yaşanan kazada araç kullanılamaz 
hale gelirken, sürücünün yanında bulu-
nan vatandaş fenalık geçirdi. Yaşanan o 
anlar ise saniye saniye güvenlik kamera-
sına yansıdı. İ A

Kocaeli’nin arıca ilçesinde sosyal medyada başlayan ar ışma cinaye le 
sona erdi  Kar maskeleri ile kah ehane basan iki kişi  19 yaşındaki Arda 
Yücel Ekşioğlu’nu öldürdü  layın ardından 8 kişi gözal ına alındı

ATAŞEHİR İlçesi, Alp-
tekin Caddesi üzerin-
de saat 14.00 sırala-

rında sürücüsünün henüz 
ismi öğrenilemeyen hafif 
ticari araç seyir halindey-
ken direksiyon hakimiyeti-
ni kaybederek önce yolun 
solundaki bariyerlere çarp-
tı, ardından da diğer şeritten 
gelen motosikletin kaza yap-
masına neden oldu. Kaza da 
motosiklet sürücüsü ve araç 
sürücüsü yaralandı. Kaza-
ya karışan araç ve motosik-
let kullanılamaz hale geldi. 

Durumun bildirilmesi üzeri-
ne olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekiple-
ri yaralı sürücüleri hastane-
ye kaldırırken, polis ekipleri 
olayla ilgili inceleme baş-
lattı.

Olaya şahit olan Hande 
Özgentur, “direksiyon haki-
miyetini kaybeden sürü-
cü bariyerlere çarptı. Gözü 
kararmış galiba. Arkadan 
gelen motorlu da duramayıp 
takla attı. Yaralıları ambu-
lanslar götürdü” dedi. İ A

İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Mali Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri, 

ilaç sektöründeki sahtecilik faa-
liyetlerinin önlenmesi ve şüp-
heli şahısların yakalanmasına 
yönelik 15 ve 25 Nisan tarihle-
ri arasında bir dizi çalışma ger-
çekleştirdi. 

Teknik ve fiziki takibin deva-
mında belirtilen tarihler arasın-
da yetkisiz alanda depolanmış 
sahte, kaçak ve yasadışı ilaçla-
rın, tıbbi cihaz ve materyallerin 

bulunduğu tespit edilen 16 ika-
met, 20 iş yeri olmak üzere top-
lam 36 adrese operasyon düzen-
leyen polis, baskınlarda 16 
şüpheliyi gözaltına aldı. 

Operasyonlarda piyasa değeri 
yaklaşık 50 milyon lirayı bulan, 
soğuk zincire tabi olan ve bozu-
lan, alerji testi, botoks ilacı, 
dolgu malzemesi, kanser, diya-
bet, enfeksiyon, tansiyon ve cin-
sel hastalıkların tedavisinde 
kullanılan medikal malzeme ele 
geçirildi. 

Yakalanan şüpheliler İstanbul 
Mali Suçlarla Mücadele Şubesi-
ne götürülerek ifadeleri alındı. 
Sorgularının ardından mahke-
meye çıkarılan ilaç kaçakçısı 16 
kişinin 7’si adli makamlarca ser-
best bırakıldı. Geri kalan 9 şüp-
helinin ise tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildiği açıklandı. Diğer 
yandan yapılan operasyonlar-
da ele geçirilen sahte, bozuk 
ve kaçak ilaçlar, Vatan Cadde-
si’nde bulunan İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’nde sergilendi. İ A

50 MİLYONLUK 
İLAÇ OPERASYONU

İ a a a  ka ak a a y k  a y a a 
16  yaka a  ya a  50 y  ay  a  y k  

k a a a  ka ak  k a   
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FATİH Sultan Mehmed, 29 Mayıs 
1453 yılında İstanbul’u fethetti. Fet-
hin ardından şehrin imar ve inşası 
için yoğun çaba sarf eden Sultan II. 
Mehmed yarımada içerisinde ilk ola-

rak Saraçhane semtini kurdu. 
İstanbul’un fethinin ardından, Osmanlı İmpa-

ratorluğu’nun başkenti olarak önemli bir dönü-
şüm yaşayan İstanbul, yeni yerleşim yerleriyle 
zenginleşti. Bu süreçte kurulan ilk semtlerden 
biri olan Saraçhane, şehirdeki tarihi dokunun 
korunması ve modernleşme sürecinin başarılı 
bir örneğini sunuyor. 

R SOKA I TARİ  KOKU OR
HEM tarihi yapıları hem de yenilikçi mimari-
yi bünyesinde barındıran Saraçhane, kültürel 
ve ticari anlamda İstanbul’un en dinamik böl-
gelerinden biri olarak öne çıkıyor. Semtte yer 
alan camiler, hamamlar, medreseleİİr ve diğer 
tarihi yapılar, Osmanlı döneminden kalma zen-
gin mirası gözler önüne seriyor. Aynı zamanda, 
modern mimarinin izlerini taşıyan yeni yapı-
laşma ve ticari alanlar da semtte yer alıyor.

İSTANBUL’UN
FETHİ SONRASI 

KURULAN
İLK SEMT

SARAÇHANESARAÇHANESARAÇHANE
İs anbul’un e hinden sonra kurulan ilk 
sem  olan Saraçhane  arihi mirası e 
modern yaşamı harmanlayan kül ürel 
bir merkez olarak dikka  çekiyor

Edirne’nin Kaka a Hıdırellez enlikleri  bu yıl da binlerce ziyare çiyi 
ağırlamaya hazırlanıyor  UNESC  İnsanlığın Somu  lmayan 
Kül ürel irası Lis esi’nde yer alan bu geleneksel ku lamalar  
Türkiye’nin dör  bir yanından gelen ziyare çileri ağırlayacak
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C NGİ AN
Bİ

A I OR
Yüzmenin vücut 

gelişimine katkıları
Yüzme, hem bedensel sağlık 

hem de genel vücut gelişimi 
için oldukça önemli bir spor 
dalıdır. Bu makalede, yüzmenin 
vücut gelişimine olan katkılarına 
odaklanacağız.

1. KARDİYOVASKÜLER 
SAĞLIK:

Yüzme, kalp ve dolaşım 
sisteminin güçlenmesine katkıda 
bulunur. Düzenli yüzme, kalp atış 
hızını artırır ve kan dolaşımını 
iyileştirir. Bu da kardiyovasküler 
sağlığı artırır ve kalp krizi ve inme 
gibi hastalıkların riskini azaltır.

2. KAS GELİŞİMİ:
Yüzme, vücudun pek çok kasını 

çalıştırır. Özellikle kol, sırt, omuz ve 
bacak kaslarını güçlendirir. arklı 
yüzme stilleri, farklı kas gruplarını 
hedefler ve bütünsel bir kas 
gelişimine katkı sağlar.

3. ESNEKLİK VE 
HAREKETLİLİK:

Yüzme, vücudun esnekliğini 
artırır ve eklemlerin hareketliliğini 
destekler. Su direnci, kasların daha 
uzun ve kontrollü hareket etmesini 
sağlar, bu da esnekliği artırır.
4. DENGE VE KOORDİNASYON:

Su içinde yapılan hareketler, 
denge ve koordinasyonu geliştirir. 
Yüzme, vücuttaki dengeyi 
sağlamak için çeşitli kas gruplarının 
koordinasyonunu gerektirir.

5. NEFES KAPASİTESİ VE 
SOLUNUM SİSTEMİ:

Yüzme, nefes almayı düzenler 
ve solunum sisteminin kapasitesini 
artırır. Su altında nefes tutma ve 
düzenli olarak nefes alıp verme, 
akciğer kapasitesini artırır ve 
solunum kaslarını güçlendirir.

6. METABOLİZMA VE 
YAĞ YAKIMI:

Düzenli yüzme, metabolizmayı 
hızlandırır ve yağ yakımını teşvik eder. 
Yüksek yoğunlukta yapılan yüzme 
egzersizleri, kalori yakımını artırır ve 
kilo kontrolüne yardımcı olur.

Sonuç olarak, yüzme, vücut 
gelişimi üzerinde birçok olumlu 
etkiye sahip bir spor dalıdır. 
Düzenli olarak yüzme yapanlar, 
genel sağlık ve fitness seviyelerini 
artırabilir ve daha sağlıklı bir yaşam 
sürdürebilirler. Ancak, herhangi 
bir spor aktivitesinde olduğu 
gibi, yüzme de doğru tekniklerle 
ve uygun güvenlik önlemleriyle 
yapılmalıdır.
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TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN

 23
Say  50

26 NİSAN 
2024 

CUMA

EVCİL hayvan ürün ve hizmetle-
ri sektörünü bir araya getiren, Tür-
kiye evcil hayvan sektöründeki en 
büyük organizasyon Petzoo Fuarı, 
9-12 Ekim tarihleri arasında İstan-
bul Fuar Merkezi’nde gerçekleşti-
rilecek. Küresel evcil hayvan ürün, 
malzeme ve aksesuar sektörün-
de son 5 yılda büyüme kaydedildi-
ği ifade edilirken Uluslararası Evcil 
Hayvan Ürün, Malzeme ve Aksesu-
ar Tedarikçileri Fuarı (Petzoo) 9-12 
Ekim tarihleri arasında İstanbul 
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek. Her yıl yerli ve yabancı binler-
ce ziyaretçiyi ağırlayan fuar ulusla-
rarası pazarda yer almak, global iş 
birlikleri kurmak, marka ve ürünle-
rini tanıtmak isteyen Türk firmaları 
için fırsatlar sunuyor. İHA

 ay a  
İ a a y    

BUG N Saraçhane kül ü
rel e kinliklerin e icari 
aaliye lerin yoğun oldu

ğu bu sem  hem yerli 

hem de yabancı ziyare çi
lerin de ilgisini çekiyor  

ehrin merkezine 
yakın konumu e zengin 

arihi geçmişi ile İs an
bul’un önemli merkezle
rinden biri olmayı sürdü
rüyor

SENAY 
GÜNCAVAR

RLİ  ABANCI İ R T İL RİN İLGİSİ O UN

EDİRNE’DE baharın 
habercisi olarak 
kabul edilen 5-6 

Mayıs tarihleri arasında 
kutlanan Kakava şenlik-
leri için roman vatan-
daşlar geleneksel kıya-
fetlerini giyerek roman 
havası oynayarak vatan-
daşları Kakavaya davet 
etmeye başladılar.

Ş NLİKL R  
N L R AR

ŞENLİKLER kapsamında, gele-
neksel Kakava ateşi yakılarak 
bolluk, bereket ve huzur dilek-
leriyle kutlanacak. Her yıl 5-6 
Mayıs tarihlerinde düzenlenen 
bu özel etkinlik, UNESCO’nun 
İnsanlığın Somut Olmayan 
Kültürel Mirası Listesi’nde 
yer alıyor. Şenlikler boyun-
ca Edirne’nin sokakları renga-
renk süslemelerle donatılacak 
ve ziyaretçiler, geleneksel dans 
gösterileri, canlı müzik kon-
serleri ve çeşitli el sanatları 
pazarları ile keyifli vakit geçi-
recekler. Ayrıca, Edirne’nin 
meşhur ciğeri ve diğer lezzetli 
yöresel yemekleri de katılımcı-
lara sunulacak.

I IR LL  G N  

EDİRNE’DE Hıdrellez günü 
herkes sabahın erken saat-
lerinde kalkıp nehir kenarı-
na gider ya da geceden dışarı-
da bekletilen suyla yüzlerini 
yıkarlar. Genç kızlar en yeni 

elbiselerini giyerek söğüt dal-
larıyla yürüyüş yaparlar. Bazı-
ları şafak vaktinde günahlar-
dan arınmak, zinde kalmak ve 
yılın bereketli, bolluk içinde 
geçmesi için nehirde yüzerler. 
Koparılan ağaç dalları kapı-
lara asılır. Akşamdan hazırla-
nan niyet çömleklerinin baş-
larına toplanıp maniler ve 
gerçekleşmesi dileğiyle niyet-
ler söylenir.

KAKA A AT ŞİN  
İL K İL İN

SİZ de bu unutulmaz etkinlik-
te yerinizi alarak, Edirne’nin 
Tuna nehrini, camilerini, tari-
hini ve kültürel zenginlik-
lerini keşfetmenin yanı sıra 
Kakava ateşi etrafında dilek 
tutabilir ve bu muhteşem şen-
liklerde unutulmaz anlar 
yaşayabilirsiniz.

5-6 
MAYIS’TA 

KİMSEYE SÖZ 
VERMEYİN

KAKAVA VE 
HIDIRELLEZ 

ŞENLİKLERİNDE 
YERİNİZİ ALIN

EH ET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

U a  a k G  
M  S k 



FİTCH RATİNGS: 
TÜRKİYE’DE 
EKONOMİDEKİ 
KARARLILIK 
SÜRÜYOR

Meta’nın 
gelirinde 
patlama

FİTCH Ratings Kıdemli Direk-
törü ve Türkiye Analisti 
Erich Arispe Morales, Tür-

kiye ekonomi politikalarının sür-
dürüleceğine ilişkin kararlılığın 
devam ettiğini belirterek, “Bun-
dan sonra, enflasyonu sürdü-
rülebilir şekilde düşürmek için 
politikaların ne ölçüde daha da 
sıkılaştırılacağını görmemiz gere-
kiyor.” dedi.

Fitch Ratings tarafından, kredi 
derecelendirme kuruluşunun 
Türkiye’nin kredi notunu yük-
seltmesi ve bunun Türkiye’de-
ki bankalar, banka dışı finan-
sal kuruluşlar, uluslararası kamu 
finansmanı ve şirketler üzerinde-
ki etkilerini tartışmak üzere çev-

rim içi ortamda bir panel düzen-
lendi.

Panelde konuşan Morales, Tür-
kiye ekonomisinde kırılganlıkla-
rın azaldığını ve cari açıkta daral-
manın sürdüğünü dile getirdi.

Morales, Türkiye’nin enerji ve 
altın ithalatındaki gerilemenin 
cari açığa yansıdığını belirterek, 
uluslararası rezervlerin mart ayı-
nın başındaki seviyelere yeniden 
yükseldiğini söyledi.

Öte yandan Türkiye’de şu 
anda temel politika zorluğunun 
enflasyon olduğunu ifade eden 
Morales, “Daha önce de belirtti-
ğimiz gibi, ekonomi politikası-
nın sürdürüleceğine ilişkin daha 
fazla güvenimiz var ve bu politi-

ka yönünde kararlılık olduğuna 
ilişkin başka işaretler de gördük. 
Martta, Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası’nın (TCMB) politi-
ka faizinde beklenmedik bir artış 
yaptığını ve seçim sonrası siya-
si otoritenin ekonomi programı 
onayladığını da gördük. 

Bundan sonra, enflasyonu sür-
dürülebilir şekilde düşürmek için 
politikaların ne ölçüde daha da 
sıkılaştırılacağını görmemiz gere-
kiyor. Dolayısıyla, dezenflasyon 
sürecini ve TCMB’nin çalışması-
nı desteklemek için sadece para 
politikası tarafında değil, diğer 
politika seviyelerinde de atılması 
gereken adımlar var.” diye konuş-
tu. AA

FACEBOOK, Instagram 
ve WhatsApp’ın sahibi 
Meta’nın geliri, bu yılın 

ilk çeyreğinde, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 27 artışla 
36,5 milyar dolara ulaştı.

Buna göre, şirketin bu yılın 
ilk çeyreğinde elde ettiği gelir 
geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 27 artarak 36,5 
milyar dolara yükseldi. Meta, 
2023’ün ilk çeyreğinde 28,6 
milyar dolar gelir elde etmişti.

Şirketin bu dönemde elde 
ettiği gelir, 36,2 milyar dolar 
olan piyasa beklentilerini geri-
de bıraktı.

Meta’nın net karı da bu yılın 
ilk çeyreğinde yüzde 117 artışla 
12,4 milyar dolara çıktı. Şirket, 
2023’ün ilk çeyreğinde 5,7 mil-
yar dolarlık kar açıklamıştı.

Şirketin 2023’ün ilk çeyreğin-
de 2,20 dolar olan hisse başına 
karı da bu yılın aynı döneminde 
4,71 dolara yükseldi.

Meta’nın çalışan sayısı, mart 
sonu itibarıyla geçen yıla göre 
yüzde 10 azalışla 69 bin 329’a 
geriledi.

Şirket, yılın ikinci çeyreğinde 
de 36,5 ila 39 milyar dolar ara-
sında gelir beklediğini bildirdi.

Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Meta Üst Yönetici-
si Mark Zuckerberg, yıla iyi bir 
başlangıç yaptıklarını ifade etti.

Meta AI’nın yeni sürümü-
nün, dünyanın önde gelen 
yapay zekasını oluşturmaya 
yönelik bir başka adım olduğu-
nu belirten Zuckerberg, şirketin 
uygulamalarında sağlıklı büyü-
me gördüklerini kaydetti. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB), 
politika faizini yüzde 50 
seviyesinde sabit bırak-
tı. Ekonomistlerin bek-

lentileri de faizin sabit bırakılacağı 
yönündeydi.

Ekonomistlerin yıl sonu politi-
ka faizi beklentilerinin medyanı ise 
yüzde 45 oldu. Geçen ay gerçekleş-
tirilen toplantıda politika faizi 500 
baz puan artırılmıştı.

Merkez Bankası’ndan yapılan 
açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“Para Politikası Kurulu (Kurul), 
politika faizi olan bir hafta vade-
li repo ihale faiz oranının yüzde 50 
düzeyinde sabit tutulmasına karar 
vermiştir.

N LAS ONİST 
BASKILAR CANLI

Mart ayında aylık enflasyonun 
ana eğilimi, devam eden zayıfla-
maya rağmen öngörülenden yük-

sek gerçekleşmiştir. Tüketim malı 
ve altın ithalatındaki seyir cari den-
gedeki iyileşmeye katkı verirken, 
yakın döneme ilişkin diğer göster-
geler yurt içi talepte direncin sür-
düğüne işaret etmektedir. Hizmet 
enflasyonundaki yüksek seyir ve 
katılık, enflasyon beklentileri, jeo-
politik riskler ve gıda fiyatları enf-
lasyonist baskıları canlı tutmakta-
dır. Kurul, enflasyon beklentileri 
ve fiyatlama davranışlarının öngö-
rüler ile uyumunu yakından takip 
etmektedir.

Mart ayında atılan adımların 
etkisiyle finansal koşullar önemli 
ölçüde sıkılaşmıştır. Parasal sıkılaş-
tırmanın krediler ve iç talep üzerin-
deki etkileri yakından izlenmekte-
dir. Kurul, parasal sıkılaştırmanın 
gecikmeli etkilerini de göz önünde 
bulundurarak politika faizinin sabit 
tutulmasına karar vermekle birlikte, 
enflasyon üzerindeki yukarı yönlü 
risklere karşı ihtiyatlı duruşunu 

yinelemiştir. Aylık enflasyonun 
ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir 
düşüş sağlanana ve enflasyon bek-
lentileri öngörülen tahmin aralığına 
yakınsayana kadar sıkı para politi-
kası duruşu sürdürülecektir. 

PA ALILI IN ANA 
İLİMİ Ş C K

Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir 
bozulma öngörülmesi durumun-
da ise para politikası duruşu sıkı-
laştırılacaktır. Para politikasındaki 
kararlı duruş; yurt içi talepte den-
gelenme, Türk lirasında reel değer-
lenme ve enflasyon beklentilerinde 
düzelme vasıtası ile aylık enflas-
yonun ana eğilimini düşürecek ve 
dezenflasyon 2024 yılının ikinci 
yarısında tesis edilecektir.

Kurul; makroihtiyati politikala-
rı, piyasa mekanizmasının işlev-
selliğini ve makro finansal istikra-
rı koruyacak nitelikte uygulamayı 
sürdürmektedir. Bu çerçevede, 

kredi büyümesi ve mevduat faizin-
de öngörülenin dışında gelişme-
ler olması durumunda parasal akta-
rım mekanizması desteklenmeye 
devam edilecektir. Likidite gelişme-
leri yakından takip edilerek, gerek-
tiğinde sterilizasyon araçlarının 
etkin şekilde kullanılması sürdürü-
lecektir.

Kurul, politika kararlarını para-
sal sıkılaştırmanın gecikmeli etkile-
rini de dikkate alarak, enflasyonun 
ana eğilimini geriletecek ve enflas-
yonu orta vadede yüzde 5 hedefi-
ne ulaştıracak parasal ve finansal 
koşulları sağlayacak şekilde belirle-
yecektir.

Enflasyon ve enflasyonun ana 
eğilimine ilişkin göstergeler yakın-
dan takip edilecek ve Kurul, fiyat 
istikrarı temel amacı doğrultusun-
da elindeki tüm araçları kararlılık-
la kullanacaktır. Kurul, kararlarını 
öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf 
bir çerçevede alacaktır.” AA

TARIM e rman Bakanlığının Türk 
Gıda Kodeksi Arı Ürünleri Tebli
ği  Resmi Gaze e’de yayımlanarak 

yürürlüğe girdi
Tebliğle  gıda eya ak iye edici gıda 

olarak piyasaya arz edilen arı ekmeği  
arı poleni  arı sü ü  ham propolis  pro
polis  oz arı sü ü e kuru ulmuş polen 

gibi arı ürünle
rinin ekniğine 
uygun e hi ye
nik şekilde üre i
mi  hazırlanması  
işlenmesi  muha
azası  depolan

ması  aşınması 
e piyasaya arzı

na ilişkin husus
lar düzenlendi

Tebliğle  arı 
sü ü e oz arı 
sü ü  ham propo
lis e propolis ile 
arı poleni  kuru
ulmuş arı pole

ni e arı ekmeği
nin sahip olması 
gereken ürün 
özellikleri de 
belirlendi

Buna göre  arı sü ü  oz arı sü ü  arı 
poleni  kuru ulmuş arı poleni e arı 
ekmeği gibi ürünlere dışarıdan herhan
gi bir madde ila e edilemeyecek

Arı ürünlerinde bulaşanlar  pes i
si  kalın ıları  e eriner ilaç kalın ılarına 
dair Türk Gıda Kodeksi’nin ilgili yöne
meliklerinin hükümlerinin uygulanacak  
Söz konusu ürünlerde aroma erici
ler e aroma erme özelliği aşıyan gıda 
bileşenleri kullanılamayacak

Tebliğe göre  hi yen  ambala lama e 
piyasaya arz hususlarında da konuy
la ilişkili yöne melikler a bik edilecek  

ropolis ek başına sadece ak iye edici 
gıda olarak piyasaya arz edilecek  Ham 
propolis ise doğrudan son üke iciye 
sunulamayacak

Toz arı sü ü  kuru ulmuş arı pole
ni e kuru ulmuş arı ekmeği dışında arı 
sü ü  poleni e ekmeği  üre iminden son 
üke iciye arz edilene kadar 8 derece e 

al ı sıcaklıklarda muha aza edilecek
Tebliğ kapsamında aaliye  gös eren 

gıda işle mecilerinin  6 ay içerisinde bu 
hükümlere uymaları gerekiyor

Tebliğin yayım arihinden önce e i
ke lenen eya piyasaya arz edilen gıda
lar 31 Aralık 2025 arihine kadar piyasa
da bulunabilecek  AA

Arı sütü ve polen gibi ürünlere 
madde eklemek artık yasak

TÜRK mutfağı denilince akla gelen ilk 
lezzetlerden dönerin “geleneksel ürün 
adı” olarak tescil edilmesi için Türki-
ye tarafından Avrupa Birliği’ne (AB) 
yapılan başvurunun ilanı, AB Resmi 
Gazetesi’nde yayımlandı

İlanda, dönerin sığır, koyun veya 
tavuk etinin ince ve yatay biçimde 
dilimlenmiş şekilde kesilerek bir şiş 
üzerinde sabitlendiği, bunun dikey 
olarak kendi ekseni etrafında dönerek 
ateşte pişirildiği bilgisi verildi.

İnce ve yatay olarak dilimlenen 
etlerin pişirme öncesi yoğurt veya süt, 
biber veya domates püresi, tuz, çeşit-
li ot ve baharatlardan oluşan bir karı-
şımla terbiye edildiği belirtilen ilanda, 
dönerin şişlenmesi sırasında et kat-
manlarının arasına yatay olarak dilim-
lenmiş yağ yerleştirildiği anlatıldı.

İlanda, dönerin içeriğinde büyük-
baş hayvan eti veya koyun eti, dana 
kıyma veya koyun kıyma veya bunla-
rın karışımları ile tavuk eti kullanıla-
bileceği ifade edildi. AA

NVİDİA’NIN paylaştığı blog yazı-
sında, müşterilerin yapay zeka bilgi 
işlem kaynaklarını daha verimli kul-
lanmalarına yardımcı olmak amacıy-
la yazılım sağlayıcısı Run:ai’yi satın 
almak üzere anlaşma yapıldığı duyu-
ruldu.

Üretken yapay zekayı, öneri sis-
temlerini, arama motorlarını ve diğer 
iş yüklerini yönetmek ve düzenleme-
nin karmaşık planlama gerektirdiği-
ne işaret edilen yazıda, İsrailli şirket 
Run:ai’nin kurumsal müşterilerin şir-
ket içinde, bulutta veya hibrit ortam-
larda bilgi işlem altyapılarını yönet-
melerine ve optimize etmelerine 
olanak tanıdığı kaydedildi.

Yazıda, Run:ai ile imzalanan anlaş-
manın finansmanına dair bilgiler pay-
laşılmamasına karşın, ABD medya-
sında çıkan haberlerde, satın almanın 
değerinin yaklaşık 700 milyon dolar 
olduğu belirtildi. AA

AB  T k  
 a a y

AB   k  
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R a y  a  a a ak

AB  a  
a   y k k 

y
MORTGAGE Bankalar Birliği 

(MBA), 19 Nisan ile sona eren hafta-
ya ilişkin mortgage verilerini açıkladı. 
Buna göre, mortgage başvuruları geçen 
hafta bir önceki haftaya kıyasla yüzde 
2,7 geriledi.

Bu dönemde konut satın almaya 
yönelik başvurular yüzde 1, yeniden 
finansman başvuruları yüzde 6 düştü.

Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için 
ortalama faiz oranı ise geçen hafta 
yüzde 7,13’ten yüzde 7,24’e çıktı.

Aynı dönemde, 15 yıl vadeli mort-
gage için ortalama faiz oranı da yüzde 
6,64’ten yüzde 6,75’e yükseldi. MBA 
Başkan Yardımcısı Joel Kan, 30 yıl 
vadeli konut kredisi faizinin Kasım 
2023’ten bu yana en yüksek seviyeye 
çıktığını belirterek, mortgage oranları-
nın yükselmesinin başvuru faaliyetle-
rini kısıtladığını kaydetti. AA

Türkiye Cumhuriye  erkez Bankası TC B  poli ika aizini yüzde 50 se iyesinde sabi  
bırak ı  Geçen ay gerçekleş irilen oplan ıda poli ika aizi 500 baz puan ar ırılmış ı
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TCMB sabitledi:
FAİZ YÜZDE 50
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - İzmir ilçesi - Temel, 
esas. 2. Kırmızı - Bilim, bilgi - Sürgün - Raks - Ad, unvan. 3. 
Aydın ilçesi - Saydam cila - ennet. 4. Japonya’da bir kent - 
Uyarı - Tekerlek çemberi - Yapı için ayrılan yer. 5. Baryum sim-
gesi - Beddua - Altı düz ırmak kayığı - Mesafe - Sodyum sim-
gesi. 6. Bir soyluluk unvanı - Rusça’da evet - Türk müziğinde 
makam - Anlam, kavram. 7. Ben, benlik - Lale bahçesi 
- Allah’a göre insan - Allah . . . 8. Kongo’da bir ırmak - Bir 
kuruluşu simgeleyen şekil - Gören, görücü. 9. Arap Emirlikleri 
plakası - Kısaca Milattan Sonra - Neodim simgesi - Dahi - 
Prometyum’un simgesi. 10. Gemi giriş-çıkış izni - Avrupa’da 
bir ülke. 11. Uganda’nın plaka işareti - Belirti, nişan, alamet 
- Minik ampul - Kolalı bez. 12. Elbette - Avrupa Uzay Ajansı 
- Beygir. 13. Sözleşme - Uyku - Karın içi zarı. 14. Eski dilde 
su - İlave - Hahniyum simgesi - Eski dilde baba - Lisan. 15. 
Sıcak Akdeniz rüzgarı - Sembol - Felsefede fikir - Bağırsak. 
16. Eskişehir ilçesi - Konut, ikametgah - Akciğer - Mal ederek, 
yükleyerek. 17. Şaşkın, dağınık - Kısa kesilmiş saç - Asalak. 
18. Güneşin doğuşu - Hitit - Dedikodu - Filmde fon seslendirm-
esi - Suçu bağışlama. 19. İşaret, alamet - Kokulu küçük kavun 
- İnce fark - Yunanistan’ın başkenti. 20. Belirli - Zorlayıcı, 
yasaklayan - Çevre. 21. Tokat ilçesi - Kaplıca - Kalın ve dar 
tahta - Mektup.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boru bağlantı parçası - Bir deniz 
adı - Eski bir uygarlık - Son, sonuç. 2. Millet - Gümüş simgesi - 
Konya’da göl - Çelik para dolabı - Aldırış etme. 3. Basmakalıp 
düşünce - Hindistan’ın para birimi - İnanılan kimse - Eski dilde 
su. 4. Hastalıktan kalkma - Dolaylı anlatım - Lokman ruhu - 
Koyu pembe renk. 5. Ses - Esnek - Bilinç kaybı durumu - Avuç 
içi. 6. Çocuğu olan kadın - Eserler - Açıklama - Bakımsız bağ. 
7. Kebaplık demir şiş - Atın eşkin yürüyüşü - Bir Ege balığı - 
Teşhis. 8. Soğuk sıcak arası - Bir bağlaç - Tahta perde - Birinin 
yerine geçen. 9. Bir avuç dolusu - Su taşkını - Öğütücü diş. 10. 
Pusudaki avcı - Felsefede dogma - Ekvator’un plaka işareti. 11. 
Eski dilde soluk, nefes - Bir çoğul eki - Tam açılmamış çiçek. 
12. Raflı küçük dolap - Bir baskı tekniği. 13. Erkek yardımcı - 
İrlanda’nın plakası - Ailesine bakan. 14. Bayram - Uzayda bir 
toz ve gaz bulutu - Parça, dilim - Sağlıklı, salim. 15. Makinede 
döner mil - Telefon sözü - Demir simgesi - Kısaca ağabey - Bir 
baskı yöntemi. 16. Nikel simgesi - En kısa zaman - Manisa ilçesi 
- Kuş yemi - Tantal’ın simgesi. 17. Gizler, sırlar - Baharatlı bir 
bitki - Konuşulan asıl konu - Ticarette para kazancı. 18. Tiyatro 
edebiyatı - Bir kadın giyeceği - Fitneci, karıştırıcı. 19. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Bulut - Tavlada üç sayısı - Eğreti düğüm - Ödeme. 
20. Ekvator çayırlığı - Kucaktaki tombul çocuk - Mikrop. 21. Eski 
dilde insan - İzler, işaretler - Tayin etme - Anlatım.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 124  148  233  337  372  439  561  696  724  835

4 RAKAMLILAR
 1515  1614  2830  3524  3729  4376  6167  8080

5 RAKAMLILAR
 17314  23031  26783  35308  36282  50707  61331  61424  

72519  75205  83826  93796
7 RAKAMLILAR

 3049952  4319243

3 HARFLİLER
 A I  İDA  IRK  MEN  OJE  OMA  ONS  SAN  SIR  YAD

4 HARFLİLER
 A UR  ALAK  EPEY  IRAK  ISIN  ONUM  RAND  VE D

5 HARFLİLER
 AJANS  ALGIN  ARTER  İHSAS  IRGAT  METRO  NESEP  NESNE  

OLASI  ONİKS  SKİNK  TURNA
7 HARFLİLER

 GALAKSİ  SAPAN A

2

1 4

3

3

2 4 3 5 1

4 5 2 1 3

3 1 4 2 5

1 3 5 4 2

5 2 1 3 4

3 1 2 5 4

4 2 3 1 5

5 3 4 2 1

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) 
Gazze Kıdemli İnsani Yar-
dım ve Yeniden Yapılan-

ma Koordinatörü Sigrid Kaag, 
Gazze’ye deniz koridoruyla yar-
dımın kara yolundan yardımın 
yerine geçemeyeceğini, ancak 
ilave destek sağlayabileceğini 
söyledi. En başından beri Gaz-
ze’ye insani yardımlar için kara 
yolunun önemine vurgu yaptık-
larını anımsatan Kaag, “Bütün 
olay kara yoluyla yardımla ilgi-
li. Kara yolu daha hızlı, daha 
az maliyetli ve daha kolay. Bu 
nedenle çabalarımızı kara yoluy-
la yardıma odaklamaya devam 
etmeliyiz.” dedi.

Kaag, “Gazze’ye deniz kori-
doruyla yardım, kara yolun-
dan yardımın yerine geçemez.” 
diyerek, deniz yoluyla yardımın 
sadece ilave destek sağlayabile-
ceğini dile getirdi.

Deniz koridoruyla yardı-
mın Güney Kıbrıs Rum Yöne-
timi’nden gelecek ürünlerin 
güvenlik denetiminden geçtik-
ten sonra ABD tarafından inşa 
edilen iskeleye geleceğini belir-
ten Kaag, buradan dağıtımın 
öngörüldüğünü aktardı.

Kaag, BM’nin bu projeye dahil 

olması için bazı ön koşullar öne 
sürdüğünü kaydederek, bunların 
arasında işlevsel bir uyarı siste-
mi, Gazze’nin tümüne yardım 
dağıtabilme kabiliyeti, operas-
yonlara dair özgür seçim hakkı 
ve İsrail ordusuyla gerekli mesa-
fenin sağlanması olduğunu dile 
getirdi. AA

İ
SRAİL’İN Gazze’deki soykı-
rımı her geçen gün daha da 
büyürken, belgelerle suçlu-
luklarıda teyit ediliyor… Gaz-
ze’deki Hükümet Basın Ofisi 

Müdürü İsmail es-Sevabite, yaptığı 
yazılı açıklamada, Nasır Hastane-
si kompleksindeki toplu mezarda-
ki arama çalışmalarına ilişkin bilgi 
verdi. Sevabite, sivil savunma 
ekiplerinin Nasır Hastanesi’nde 
bulunan toplu mezardan 51 ceset 
daha çıkardığını belirtti.

Cesetlerden 30’unun kimliğinin 
belirlendiğini, 21’inin ise henüz 
belirlenemediğini ifade eden Seva-
bite, hastane kompleksinde 20 
Nisan’dan beri devam eden arama 
kurtarma faaliyetleri kapsamın-
da toplu mezardan çıkarılan ceset 
sayısının 334’e yükseldiğini kay-
detti.

Sevabite, insan hakları kurum-
larına, İsrail’in insanlığa karşı suç-
ları nedeniyle yargılanması için 
çalışma çağrısında bulundu.

Sevabite, İsrail’in Nasır Komp-

leksi’nde işlediği suçlardan sıyrıl-
maya çalıştığına dikkati çekerek 
İsrail suçlarına dair birçok delil 

bulunduğunu belirtti.
Sevabite, “Kimlikleri tespit edi-

len şehitlerden bir kısmı işgal 

ordusunun Nasır Hastanesi komp-
leksine baskın yaptığı sırada 
hayattaydı. İsrail oradan ayrıldık-
tan sonra sivil savunma ekiple-
ri onları gömülü halde buldu. Bu 
durum, hastane baskınından önce 
çocuklarıyla irtibat halinde olan 
şehit aileleri tarafından da doğru-
landı.” dedi.

İsrail ordusunun “Nasır Hasta-
nesi kompleksine tanklarla saldır-
dığını, sağlık personelini, hasta ve 
yaralıları tehdit ettiğini, tedavileri-
ni reddettiğini ve onları kompleks-
teki eski ve dar bir binaya soktu-
ğunu” ifade eden Sevabite, şunları 
kaydetti:

“(Yerinden edilmiş, yaralı ve 
hastaların cenazelerinin bulundu-
ğu Nasır Hastanesi kompleksin-
de) bulduğumuz toplu mezarların 
derinliği, bunların işgalci İsrail’e 
ait büyük buldozerler ve iş maki-
nalarıyla kazıldığını doğruluyor.”

Sevabite, İsrail’in kompleksteki 
9 doktor ve sağlık personelini de 
zorla kaybettiğini ifade etti. AA
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İ
SRAİL’İN 

Gazze’deki Nasır Has anesi’nde yeni bir oplu mezar bulundu  51 kişinin daha cansız bedenine 
ulaşılırken  kayıp yüzlerce ilis inlinin daha ka ledilip oplu mezarlara gömüldüğü ileri sürülüyor

VAHŞET, DEHŞET TOPLU 
MEZARDA 51 CESET!

Filistin için Teksas 
  ka

a a   
okulu Sciences Po’da 
Filistin’e destek

k a  ka  Ga  
ka a  N a ya  
tutuklanma korkusu

ABD’NİN Teksas eyaltinde bulunan 
Teksas Üniversitesinin Austin yer-
leşkesinde, öğrencilerin düzenledi-
ği Filistin’e destek gösterisine güven-
lik güçleri sert müdahalede bulundu, 
birçok öğrenci gözaltına alındı.

İsrail’in Gazze operasyonunu ve 
Filistinli sivillere yönelik eylemleri-
ni protesto eden 200 kadar öğrenci, 
öğlen saatlerinde Teksas Üniversite-
si Austin yerleşkesinde toplanma-
ya başladı. Polis ilk aşamada, grubu 
yönlendirdiğini iddia ettiği 17 kişiyi 
gözaltına aldı. Bu sırada atlı birlikle-
rin de dahil olduğu güvenlik güçleri 
ile öğrenciler arasında arbede yaşan-
dı. Öte yandan Columbia Üniversite-
sinde eylemler devam ederken gös-
teriler diğer bölgelere de yayılmaya 
başladı. AA

PARİS’TE Sciences Po’daki öğrenci-
ler, Gazze ile dayanışma içinde olduk-
larını göstermek için bahçede top-
landı. Öğrenciler, gösteri sırasında 
devasa Filistin bayrağını okuldaki bir 
balkona, bahçedeki iki ağaca ise “Gaz-
ze’de Üniversite Kalmadı” yazılı afiş 
astı.

“Filistin’in onuru ve öldürülen-
ler için Macron istemese de biz bura-
dayız” şeklinde slogan atan öğrenci-
ler, okulun bahçesinde çadır kurdu. 
İsmini vermek istemeyen bir gösterici, 
“Dünya genelinde öğrenciler Gazze’de 
aylardır devam eden zulmü kınamak 
için harekete geçti.” dedi. AA

İSRAİL’DE yayın yapan Kanal 13’ün 
haberinde, Ulusal Güvenlik Konse-
yi’nde, “İsrail’de üst düzey yetkilile-
re karşı gelecek günlerde uluslararası 
tutuklama emri çıkarılması ihtimali-
ne ilişkin gizli bir görüşmenin” yapıl-
dığı belirtildi. Haberde, “İsrail’de üst 
düzey yetkililerin edindiği bilgile-
re göre, Lahey’deki Uluslararası Ceza 
Mahkemesi’nin (UCM), Netanyahu, 
Gallant ve Halevi hakkında tutukla-
ma emri çıkarma ihtimali var.” ifade-
si kullanıldı.

Görüşmede, UCM’nin uluslarara-
sı tutuklama emri çıkarması duru-
munda, İsrail’in aralarında “UCM’nin 
kararına karşı uluslararası düzey-
de siyasi kampanya başlatılması” 
da dahil olmak üzere bir dizi “acil 
önlem alınmasını” onayladığı kay-
dedildi. Haberde, Netanyahu’nun 
UCM’nin muhtemel kararını engelle-
mek için Hollanda, Çek Cumhuriye-
ti ve Avusturya’dan mevkidaşlarıyla 
görüşeceği aktarıldı. AA

GAZZE’DEKİ İsrailli esirlerin 
yakınları, İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu’nun Batı Kudüs’te-
ki konutu önünde protesto gösterisi 
düzenledi. Yediot Ahronot gazetesi-
nin haberine göre, göstericiler, Netan-
yahu hükümetine seslenerek Gaz-
ze’deki esirlerin geri getirilmesi 
talebini yineledi.

Gazze’deki esirlerin serbest bırakıl-
ması için derhal anlaşma yapılmasını 
ve erken seçim talep eden gösterici-
ler, anlaşmaya varılmasını “engelle-
mekle” suçladıkları Netanyahu hükü-
metinin istifası çağrısında bulundu.

Ayrıca göstericiler bölgede bulu-
nan Yahudi Sanat Müzesi’ndeki bir 
etkinliğe katılan aşırı sağcı Ulusal 
Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir’in 
bulunduğu binanın etrafını sararak 
bakana tepki gösterdi. İsrail polisi, 
Ben Gvir’i bölgeden uzaklaştırırken 
göstericilere müdahale etti. AA

İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nin 
güneyindeki Refah kentine düzenle-
diği hava saldırısında 3 sivilin haya-
tını kaybettiği bildirildi. Görgü tanık-
larından alınan bilgiye göre, İsrail 
savaş uçakları, Refah kentinin doğu-
sundaki el-Cemel ailesinin evini 
hedef aldı. Saldırıda ev tamamen 
yıkılırken 3 sivil hayatını kaybetti, 
çok sayıda kişi yaralandı. 

Olayda ölen ve yaralananlar kent-
teki Ebu Yusuf en-Neccar Hastane-
si’ne kaldırıldı. Arap Birliği ise İsra-
il ordusunun Refah kentine saldırı 
niyetinin Filistin halkına yönelik 
yeni bir katliam anlamına geleceği 
uyarısında bulunarak ABD ve Avru-
pa Birliği ülkelerine İsrail’e silah ve 
mühimmat ihracatını durdurma çağ-
rısı yapmıştı. AA

İ a  ay  aka a  
N a ya  a

Ka  R a a 
 a a 

a a 3  

AB ’nin B  aimi Temsilci Yardımcısı Rober  ood  İsrail’in acilen si illeri korumak 
için daha azlasını yapması gerek iğini söyledi  ood  Gazze’de insani durumun 
korkunç ö esi  olduğunu belir erek  kuzeyde çocukların açlık an öldüğünü ha ırla ı

MİLYONLARCA kişi-
nin yerinden edildiği-
ne ve temel ihtiyaçla-

ra erişimin azaldığına dikkati 
çeken Wood, ABD yönetiminin 
İsrail’den “somut ve ölçülebilir 
adım” atmasını istediğini anım-
sattı.

İSRAİL ACİL N A A 
A LASINI APMALI

“İsrail acilen sivilleri koru-
mak için daha fazlasını yapma-
lı.” diyen Wood, ABD’nin poli-
tikasının bu alanlarda atılan 
adımlara göre belirleneceğini 
söyledi.

İsrail’in bazı olumlu adım-
lar attığını ancak bunların hem 
yetersiz hem de geç kaldığı-
nı kaydeden Wood, “ABD’nin 
tutumu net. İsrail acilen hareke-
te geçmeli ve Gazze’nin kuzeyi-
ne daha fazla yol geçişi sağlama-
lı.” dedi.

Wood, İsrailli yetkililerle 
yürütülen uyarı sisteminin de 
başarısız olduğuna işaret ederek, 
230 insani yardım çalışanının 
öldürülmesinin kabul edilemez 
olduğunu dile getirdi.

Söz konusu ölümlere sebep 
olanların cezalandırılması gerek-

tiğinin altını çizen Wood, “Biz 
Refah’a kapsamlı askeri operas-
yona karşıyız. Sivil toplum için 
bunun korkunç sonuçları olur. 
İsrail, uluslararası hukuk uya-
rınca yükümlülüklerine uygun 
hareket etmek zorundadır. 
Nokta” ifadelerini kullandı. AA

ABD: İSRAİL ACİLEN 
SİVİLLERİ KORUMALI

BM: DENİZ KORİDORUYLA 
YARDIM, KARA YOLUNUN 
YERİNE GEÇEMEZ



FATİH İskenderpaşa 
Mahallesi Horhor Cad-
desi üzerinde bulunan 
6 katlı bir binanın dör-
düncü katında yangın 
meydana geldi. Vatan-
daşlardan alınan ihbar-
lar üzerine olay yerine Fatih İtfaiye 
ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine ulaşan ekiplerin çalışmaları 
sonucu yangın söndürüldü. Maddi 
hasarın meydana geldiği olayda, 
yaralı ve can kaybı yaşanmadı.

6 ka  a a 
YANGIN
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Beylikdüzü
Ambarlı Limanı’na 
giriş için bekleyen 
ırların korna sesleri  
armara ahallesi 

sakinlerini isyan e irdi

TIR KORNALARI 
İSYAN ETTİRDİ

Arkadaşlık, insan yaşamının en 
değerli ve anlamlı unsurlarından biri-
dir. Uzun süreli arkadaşlıklar, hayatı-
mıza derinlik katan, bizi destekleyen 
ve mutluluğumuzu artıran ilişkilerdir. 
Ancak, bu tür sağlam bağlar kurmak, 
zaman ve çaba gerektirir. Bu makale-
de, uzun süreli arkadaşlıkların temel-
lerini atmaya yardımcı olacak bazı 
önemli ipuçlarını ele alacağız.

• Karşılıklı Güven ve Saygı: Uzun 
süreli bir arkadaşlık için güven ve 
saygı temel öneme sahiptir. Birbiri-
nize karşı dürüst olmak ve karşılık-
lı saygı göstermek, ilişkinin güçlenme-
sini sağlar.

• Empati ve Anlayış: Arkadaşınızın 
duygularını anlamak ve onun bakış 
açısını görmek, ilişkinin derinleşmesi-
ne yardımcı olur. Empati, samimiyetin 
ve yakınlığın bir işaretidir.

• İletişim ve Açıklık: Sağlıklı ileti-
şim, uzun süreli arkadaşlıkların olmaz-
sa olmazıdır. Duygularınızı açıkça 
ifade etmek ve arkadaşınızın da sizin-
le aynı şekilde iletişim kurmasına izin 
vermek ilişkiyi güçlendirir.

• Birlikte Zaman Geçirme: Birlikte 
vakit geçirmek, arkadaşlığın derinleş-
mesine ve bağların güçlenmesine yar-
dımcı olur. Ortak ilgi alanlarına sahip 
olmak ve birlikte keyifli aktiviteler 
yapmak ilişkiyi daha anlamlı kılar.

• Zor Zamanlarda Destek Olma: 
Arkadaşlık, sadece mutlu zamanlarda 
değil, zor zamanlarda da önemlidir. 
Birbirinize destek olmak ve güçlü dur-
mak, uzun süreli arkadaşlıkların daya-
nak noktasını oluşturur.

• Özveri ve Bağlılık: Uzun süreli bir 
arkadaşlık, fedakarlık gerektirebilir. 
Zorluklar karşısında birbirinize destek 
olmak ve ilişkiyi sürdürmek için özve-
ride bulunmak önemlidir.

• Başkalarının Sır Tutma Yeteneği: 
Arkadaşlar arasında sır tutma yetene-
ği, güvenin ve samimiyetin bir göster-
gesidir. Birbirinize güven duymanızı 
sağlar ve ilişkinin derinleşmesine kat-
kıda bulunur.

• Değişime ve Büyümeye Açık-
lık: İnsanlar zamanla değişir ve büyür. 
Uzun süreli arkadaşlıkların sürdürü-
lebilmesi için, bu değişime ve büyü-
meye açık olmak önemlidir. Arkada-
şınızın gelişimine saygı göstermek ve 
onunla birlikte büyümek ilişkiyi güç-
lendirir.

Uzun süreli arkadaşlıklar, yaşamı-
mızın değerli bir parçasıdır ve sağlam 
temellere dayanır. Karşılıklı güven, 
saygı, iletişim, destek ve açıklık gibi 
unsurlar, bu sağlam temelleri oluştu-
rur. Ancak, uzun süreli bir arkadaşlık 
kurmak zaman alabilir ve çaba gerek-
tirebilir. Ancak, bu çaba ve yatırım, 
yaşam boyu sürecek derin ve anlamlı 
ilişkilerin kapısını açabilir.

AYLA
MEYDAN

Uzun süreli arkadaşlıkların 
temelleri: Bağlantıyı 

güçlendirmenin yolları

YAZIYOR

LİMAN girişinde oluşan 
yoğunluk nedeniyle daki-
kalarca kornaya basan 
TIR şoförleri yüzün-
den huzursuz oldukla-

rını söyleyen vatandaşlar, duru-
ma çözüm bulunmasını istedi. 
Her gün yüzlerce TIR ve aracın 
giriş çıkış yaptığı Ambarlı Lima-
nı yolunda zaman zaman TIRlar 
uzun kuyruklar oluşturuyor. Olu-
şan kuyrukta bekleyen TIR sürü-
cüleri, duruma tepki göstermek 
için kornalarını kullanıyor. Sürü-
cülerin kornalı protestosu ise 
Marmara Mahallesi ve Yakuplu 
Mahallesi’nin bir kısmında otu-
ran vatandaşları canından bezdir-
di. Özellikle hafta sonlarında evle-
rinde istirahat eden vatandaşlar, 
korna sesleriyle irkiliyor. Duruma 
isyan eden mahalle sakinleri, yet-
kililerin bir an önce duruma ele 
atmasını istedi. 

Elvan Küçük isimli mahal-
le sakini, TIRların korna sesle-
rinden dolayı rahatsız oldukları-
nı belirterek, “Rahatsız olmak ne 
kelime artık mustaribiz bu konu-
dan. Defalarca bu konuda müra-
caatlarda bulundu tüm site sakin-
leri. Her akşam devam ediyor, 

özellikle cuma akşamları. TIRcı-
ların limanda bir takım problem-
leri var fakat problemlerini etrafı 
rahatsız ederek halletme yolu-
na gidiyorlar. Sürekli korna çalı-
yorlar. Hastası var, çoluk çocuğu 
var. Saatlerce sinir bozucu, moral 
bozucu bir şekilde korna çalıyor-
lar. Devletimizin artık bu konu-
ya bir el atması gerekiyor. Prob-
lemleri neyse çözülsün. Onlar da 
yaptıkları protestonun çevrede-
ki insanlara verdiği zararı düşün-
sünler, kendi ailelerini, çocukla-
rını düşünsünler. Bu küçük bir 
şey, bunun saatlerce çalındığını 

düşünün. Hep beraber çalındığını 
düşünün cinnet geçirirsiniz, bura-
da yaşayamazsınız artık. Biz bu 
konuda çok mustaribiz. Devlet bu 
konuya el atsın, liman işletmesi el 
atsın. Valimiz, belediye başkanı-
mız, emniyet müdürümüz çok rica 
ediyoruz. Lütfen artık dayanamı-
yoruz” dedi. 

BİR M BULUNSUN
Mahalle sakinlerinden Meh-

met Şimşek ise, “Akşam saatlerin-
de aşırı derecede bir korna sesi ve 
birçok TIR korna çalınca insan-
lar çok rahatsız oluyor. Burada, bu 

bölgede oturan insanlar gece geç 
saatlerde bile aşırı derecede korna 
sesinden rahatsız oluyor” şeklinde 
konuştu. Selman Yücel yaşananla-
ra bir çözüm bulunmasını isteye-
rek, “Buradaki TIR şoförleri zaman 
kaybı yaşadıklarından dolayı 
korna ile tepki verip protesto edi-
yorlar. Bu korna sesleri de burada 
oturan vatandaşları rahatsız edi-
yor. Kiminin hastası var, yaşlısı 
var, tahammül edeni var, etmeye-
ni var. Ben valimizden ve bu böl-
gedeki tüm yetkililerden limanla 
ilgili çare bulmalarını istiyorum” 
diye konuştu. İ A

AVCILAR’DA Şükrübey 
durağında Beylikdüzü 
yönüne giden bir metrobüs-

te yangın çıktı. Arka lastikten yük-
selen dumanlar, yolcular arasında 
paniğe neden oldu. Hemen tahliye 
edilen metrobüsteki yangın, itfai-
ye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle 
kısa sürede söndürüldü.

Olay sırasında metrobüste bulu-
nan yolcular güvenle tahliye edildi 
ve herhangi bir can kaybı ve yara-
lanma yaşanmadı. Yetkililer, yangı-
nın çıkış nedeninin araştırıldığını 
ve yolcuların güvenliğini sağlamak 
amacıyla gerekli önlemlerin alın-
dığını belirtti. Metrobüs seferleri, 
yangının kontrol altına alınmasının 
ardından normale döndü.

A cılar ükrübey durağında me robüs yangını 
paniğe neden oldu  Yolcular ahliye edildi  
i aiye ekipleri olay yerine hızla müdahale e i

METROBÜSTE ÇIKAN 
YANGIN PANİK YARATTI YE İ  

ÜNEVVER ĞLU

TARIM ve Orman 
Bakanlığı Orman 
Genel Müdürlü-
ğü, taşra teşkilatın-
da görevlendirmek 
üzere 64 geçici işçi 
alımı yapacak.

Kurumun 
Resmi Gazete’de 
yer alan ilanına 
göre, Orman Genel 
Müdürlüğü, 4 aşçı, 3 aşçı 
yardımcısı, 1 elektrikçi, 1 
kaynakçı, 2 sıhhi tesisatçı, 
2 iş makinası operatörü, 1 
traktör operatörü, 15 gar-
son, 2 pastacı, 12 temiz-
lik görevlisi, 5 bulaşıkçı, 
8 seracı, 5 diğer fidan-

lık işçileri ve bahçıvan, 3 
kimya laboratuvarı teknis-
yeni olmak üzere 64 geçici 
işçi istihdam edecek.

Başvurular, Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) internet 
sitesi üzerinden çevrim içi 
olarak 29 Nisan-3 Mayıs 
tarihlerinde yapılacak. AA

Orman Genel Müdürlüğü 64 geçici işçi alacak
EH ET 

KIZ AZ



10 26 NİSAN 2024 CUMA GÜNCEL

Seçimlere 3 gün kaldı a lak konulacak

T
ARİHİ Gelibolu Yarı-
madası Kocadere Köyü 
Kamp Alanı’nda, şafak 
vakti şehitlere saygı için 
top atışı yapıldı. Daha 

sonra çorba ikramının ardından 
sabah namazı kılındı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, yürüyüş öncesinde 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
ülkenin dört bir tarafından progra-
ma katılım olduğunu söyledi.

Geceden alana geldiklerini 
anlatan Bak, “Amacımız bu ülke 
gençlerine Çanakkale destanını, 
Malazgirt zaferini, Dumlupınar, 
30 Ağustos’taki, Sakarya’daki, 15 
Temmuz’daki destanları unuttur-
mamak, hatırlatmak. Bu toprak-
ların ne kadar kıymetli olduğu-
nu, bu vatan için binlerce şehidin 
verildiğini anlatmak ve bunları 
yaşamalarını sağlamak.” dedi.

Gençlerin burada şartları gör-
düğünü çadırlarda konakladığı-
nı aktaran Bak, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

GÜÇLÜ ORDU GÜÇLÜ SAVUNMA 
SİST ML Rİ ŞART

“Gençlerimiz o atmosferi görü-
yor, o zamanki o mücadelenin 
zorluklarını yaşananları hissedi-
yor. Amaç bu toprakların gücü-
nü, nasıl bir mücadele verildiğini 
anlatmak. Bakanlık olarak bunu 
sürekli gerçekleştiriyoruz. Aynı 
zamanda ülkenin dört bir yanın-
dan gençlerimizi Çanakkale gezi-
leriyle buraya taşıyoruz. Rehber-
ler, tarihçiler buradaki destansı 
mücadeleyi anlatıyorlar. Bu top-
raklar kanla yoğrulmuş, destan-
sı mücadele var, Gazi Mustafa 
Kemal Paşa ve silah arkadaşla-
rı o zaman mücadelede yer aldı-
lar. Tüm dünya ve Batı medeni-
yetine, emperyalizme karşı büyük 
mücadele ortaya kondu, dünya-
nın en güçlü donanmaları, ordula-
rını burada yendiler. Herkese, tüm 
dünyaya ‘Çanakkale geçilmez’ 
efsanesini anlattılar, gösterdiler. 
Geçmişimizle tarihimizle gurur 
duyuyoruz.”

“Bu vatan kanla yoğrulmuştur 
gerçekliğini burada gençlerimize 
yaşatıyoruz”

Türkiye’nin bu coğrafyada 
güçlü olması için gençlerin vatan 
bilincini, ülkenin, toprağın kıy-
metini, bu topraklar için neler 
feda edildiğini, binlerce şehit 
verildiğini bilinmesi gerektiği-

ni ifade eden Bak, “Filistin, Suri-
ye, Irak, Azerbaycan’dan da asker-
ler geldi burada şehit oldu. Bu 
coğrafyada güçlü kalabilmek için, 
güçlü bir orduya, savunma sanayi-
sine güçlü bir yapıya sahip olun-
ması gerektiğini biliyoruz.” diye 
konuştu.

BAK  STANSI M CA L İ 
G RM K İ İN RK S G LSİN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da gençlerin Çanak-
kale’ye gelmesini kendilerinden 
istediğini dile getiren Bak, “Yaşa-
nan tarihi, destansı mücadeleyi 
öğrenmeleri, yaşamaları için pro-
jeler yapmamızı tavsiye ediyor. 
Alan başkanlığımızla beraber yeni 
projelerimiz de bulunuyor. Daha 
fazla gencimizi buraya nasıl getiri-
riz, konaklarız, bu tarihi destansı 
mücadeleyi nasıl anlatırız bunu-
la ilgili de çalışmalarımız var. Bu 
vatan kanla yoğrulmuştur gerçek-
liğini burada gençlerimize yaşatı-
yoruz. Devam edeceğiz. Bunlar da 
önemli etkinlikler.”ifadesini kul-
landı.

Saçlarına kına yakılıp asker 
çorbası içen izciler, 57. Alay’ın 
109 yıl önceki yolunda

Tarihi Gelibolu Yarımadası’nda 
bulunan Eceabat ilçesi sınırla-
rındaki Kocadere Kamp Alanı’na 
22 Nisan’da gelen izciler burada, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kızılay 
ve Kuveyt Türk destekleriyle kur-
dukları çadırlarda kaldı.

5 . ALA IN KA RAMANLIKLARI 
AKKIN A BİLGİ RİL İ

Gençlere kampta Çanakka-
le Savaşları ve 57. Alay’ın kahra-
manlıklarıyla ilgili tarihi bilgiler 
verildi.

Türkiye’nin 60 ilinden gelen 
2 bin 500 izci ve izci lideri, 57. 
Alay’ın karargah olarak kullan-
dığı alanda sabah ezanıyla birlik-
te uyanıp yürüyüş hazırlıklarına 
başladı.

Asker çorbası ve hamur kızart-
malarını alıp kahvaltı yapan genç-
lerin saçlarına burada kına yakıl-
dı.

Mehter eşliğinde Türk bayrak-
larıyla yola çıkan izciler ardından 
Conkbayırı’na ulaşıp yürüyüşü 
tamamlayacak.

Rota kapsamında 57. Ala-
yın 109 yıl önce ilerlediği yollar-
da savaşın yaşandığı cephelerde 

ziyaret edilecek.

Cİ İM B N G L İM  
İ R K OLA IKI ORU

Türkiye İzcilik Federasyo-
nu Başkanı Hasan Dinçer Subaşı, 
yaptığı açıklamada, kampın bu yıl 
21. kez düzenlendiğin söyledi.

Yürüyüşe 2 bin 500 izcinin 
katıldığını anlatan Subaşı, “57. 
Alay’ın ihtiyat birliği olarak karar-
gah kurduğu noktada ve aynı bu 
şekilde 109 yıl önce yürüyüşe baş-
ladığı noktadayız. Sabah nama-
zı saati silah sesleri ve ezan sesle-
ri içinde izcilerimiz çadırlarından 
kalkıyorlar. Asker çorbası içip 
hamur kızartması yiyerek dedele-
rinin yürüdüğü yolda aynı şekilde 
Conkbayırı’na yürüyorlar. Büyük 
bir gururla 57. Alay topraklarında 
57. Alay’ın izinde ‘dedeciğim ben 
geldim’ diyerek yola çıkıyoruz.” 
ifadesini kullandı.

Subaşı, 57. Alay Milli Bilinç 
Kampı’na 60 ilden katılım sağ-
landığını aktararak “Yola çıkma-
dan önce sadece asker çorbası ve 
hamur kızartması yeme faaliye-
ti yapmıyoruz. Tüm izcilerimizin 
saçları aynı Kınalı Hasan gibi yola 
çıkmadan önce kınalanıyor, elle-
rinde Türk bayraklarıyla mehter 
eşliğinde yürüyüşümüzü gerçek-
leştiriyoruz.” diye konuştu.

Yürüyüşe İstanbul’dan katı-
lan Ahsen Bera Ünal da kampta 
yer aldığı için çok mutlu olduğu-
nu söyledi.

Manisa’dan gelen Sinem Tüm 
ise önemli bir atmosferi teneffüs 
ettiklerini dile getirdi.

Yağmur Kayatepe de kahra-
man 57. Alay’da görevli askerlerin 
yürüdüğü yoldan yürüyebilme fır-
satı bulduğu için gururlu olduğu-
nu kaydetti.

R Ş BO UNCA S S 
 SİS İŞ KL Rİ ATIL I

Yürüyüş boyunca, gençle-
rin Çanakkale Savaşları sırasında 
dedelerinin yaşadıklarını daha iyi 
hissedebilmeleri, o duyguyu yaşa-
yabilmeleri için ses ve sis fişekleri 
atıldı. Bazı gençler de savaşı can-
landırdılar.

Yaklaşık 5 kilometrelik yürü-
yüş Conkbayırı’nda sona erdi.
Bakan Bak, yürüyüşün son kısım-
larını kendisine eşlik eden Çanak-
kale Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir ile koşarak geçti. AA

ANZAK KOYU’NDA
“ŞAFAK AYİNİ”

Tarihi Gelibolu Yarımadası’nda  Gençlik e Spor Bakanlığının öncülüğünde 
gerçekleş irilen 57  Alay Ve a Yürüyüşü  yapılırken  duygusal anlara şahi  olundu

57. ALAY VEFA 
YÜRÜYÜŞÜ

ÇANAKKALE Kara Savaşları’nın 
109. Yılı Anma Törenleri kapsa-
mında Gelibolu Yarımadası’nda-

ki Anzak Koyu’nda geleneksel “Şafak 
Ayini” gerçekleştirildi.

Çanakkale Kara Savaşları’nın 109. 
yılı anma törenleri kapsamında Avus-
tralyalı ve Yeni Zelandalılardan oluşan 
yaklaşık 500 kişilik grup, gece saatlerin-
de Çanakkale kent merkezinden Geli-
bolu Yarımadası’na geçti. Servis araçla-
rıyla Anzak Koyu’na gelen katılımcılar, 
uyku tulumları ve battaniyeler için-
de, tören alanına kurulan dev ekrandan 
Çanakkale Savaşları’na ilişkin belgesel 
izleyerek ayinin saatini bekledi.

Avustralyalı ve Yeni Zelandalılardan 
oluşan yaklaşık 500 kişilik grup, gece 
Çanakkale kent merkezinden Gelibolu 
Yarımadası’na geçti.

Katılımcılar, uyku tulumları ve bat-
taniyeler içinde, tören alanına kuru-
lan dev ekrandan Çanakkale Savaşla-
rı’na ilişkin belgesel, film, röportaj ve 
bazı kentlerdeki Anzak Günü törenleri-
ni izleyerek “Şafak Ayini”nin başlama-
sını bekledi.

Şafak vakti başlayan programda, 
Avustralya Başbakan Yardımcısı ve 
Savunma Bakanı Richard Marles ile 
Yeni Zelanda Başbakan Yardımcısı ve 
Dışişleri Bakanı Winston Peters günün 
anlam ve önemini belirten konuşma 
yaptı.

Etkinlik alanına Türkiye Cumhuriyeti 
adına Eceabat Kaymakamı Murat Çiçek 
ile diğer ülkelerin temsilcileri çelenk 
bıraktı, saygı duruşunda bulunuldu.

Programda, Piyade Kurmay Yarbay 
Fatih Kurtgöz, Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Çanakkale Savaş-
ları’nda hayatını kaybeden yabancı ülke 
askerlerinin ailelerine gönderdiği mek-
tubu okudu.

Türkiye, Avustralya ve Yeni Zelanda 
milli marşlarının okunmasının ardın-
dan dua edilmesiyle tamamlanan prog-
rama, Avustralya, Yeni Zelanda, ABD, 
Sri Lanka ve İngiltere’nin Ankara büyü-
kelçileri ile programa davetli diğer ülke-
lerin üst düzey yöneticiler katıldı.

KA IPLAR N SİL N N SİL  
AKTARILAN BİR ARA

Avustralya Başbakan Yardımcısı 
Marles: 109 yıl önce bugün, bu vakitte, 
burada, Anzak ruhu doğdu

Çanakkale Kara Savaşları’nın 109. 
yılı anma törenleri kapsamında Gelibo-
lu Yarımadası’ndaki Anzak Koyu’nda 
yapılan geleneksel “Şafak Ayini”nde 
konuşan Avustralya Başbakan Yardım-
cısı ve Savunma Bakanı Richard Marles, 
Anzak Törenleri’ne her yıl ev sahipliği 
yaptığı için Türkiye’ye teşekkür ederek, 
“109 yıl önce bugün, bu vakitte, burada, 
Anzak ruhu doğdu.” dedi. AA



MAVİ ile yeşilin kucaklaştığı el 
değmemiş koylarıyla ünlü Muğla 
kıyılarında mavi yolculuk yapak 
isteyen turistler, günübirlik turla-
rın yanı sıra kiraladıkları ticari yat-
larla tatillerini geçirebiliyor.

Tüm Yat İşletmecileri, Yatırım-
cıları, Broker ve Acenteleri Der-
neği Başkan Yardımcısı Selhan 
Cengiz, Türk ticari yatçılığının 
dünyanın en büyük filolarından 
olduğunu söyledi.

Teknelerin tüm mürettebatıy-
la sezon için çalıştığını anlatan 
Cengiz, “Teknelerimizin bir kısmı 
denize indi, bazıları da inmek 
üzere. Dünyada bizden fazla tica-
ri yat filosu olan ülke yok. Türki-
ye’de ise mavi yolculuğun başken-
ti Muğla. Bodrum’dan Datça’ya... 
Marmaris’ten sonra Selimiye, Boz-
burun geliyor. Buradan sonra dün-

yanın en güzel beldelerinden olan 
Göcek koyları. Göcek’ten sonra 
Fethiye Körfezi ve Antalya’da Kaş, 
Kalkan, Kekova bizim mavi yolcu-
luğumuzun güzergahı.” dedi.

Türkiye kıyılarının mavi yolcu-
luk anlamında çok zengin olduğu-
nu vurgulayan Cengiz, tura çıkan 
kişinin bir haftada rotanın hepsi-
ni görmesinin mümkün olmadığı-
nı kaydetti.

Mavi yolculuğa çok değer verdik-
lerini, 30 yıldır sektörün içinde yer 
aldıklarını anlatan Cengiz, “Koyla-
rımız içinde Göcek çok ayrı bir yere 
sahip. Göcek koyları dünyanın en 
seçkin deniz seyri yapılacak nokta-
sı. Kapalı, korunaklı, özellikle yeni 
başlayanlar, sakin deniz arayanlar 
için dünyada Göcek koylarından iyi 
bir yer yok. Mavi yolculukta rakip-
lerimiz Yunanistan ve Hırvatistan. 

İki ülkeye de üstünlük sağladığımız 
nokta misafirperverliğimiz ve Türk 
mutfağımız.” diye konuştu.

Mavi yolculuğu dünyaya tanı-
tan ülkenin Türkiye olduğunu ifade 
eden Cengiz, şunları söyledi:

“Mavi yolculuk bize özgün bir 
ürün. ‘Yatçılık zengin işi’ derler 
ama bizim geliştirdiğimiz mavi yol-
culukla kısıtlı bütçesi olan insan-
ların guletlerimizle yatçılığın tadı-

na varmalarını sağladık. Bu gerçek 
anlamda tüm dünyaya tanıttığımız 
bir ürün oldu. Bu ürünü Yunanis-
tan ve Hırvatistan da bizden kopya-
layarak kendileri pazarlıyorlar. Biz 
de bunu geliştirerek ve filomuzu 
büyüterek ilerliyoruz.”

Cengiz, mavi yolculuk yapan 
15 ile 55 metre arasında değişen 2 
binin üzerinde ticari yatın bulun-
duğunu sözlerine ekledi. AA

TEKİRDAĞ’DA 25 kişinin hayatı-
nı kaybettiği tren kazasına ilişkin 
davada karar açıklandı

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde 25 
kişinin hayatını kaybettiği, 340 kişi-
nin yaralandığı tren kazasına ilişkin 
yargılanan 13 sanıktan 9’una, 8 yıl 
4 ay ile 17 yıl 6 ay arasında değişen 
hapis cezaları verildi.

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesin-
ce Halk Eğitim Merkezi Salonu’nda 
görülen davada 20. duruşmaya 
tutuksuz sanıklar dönemin Çer-
kezköy Yol Bakım ve Onarım Şefi 
Özkan Polat, Köprüler Şefi Çetin 
Yıldırım, dönemin Demir Yolu 
Bakım Müdürü Turgut Kurt, hat 
bakım onarım memuru Celaleddin 
Çabuk, TCDD Üst Yapıdan Sorumlu 

1. Bölge Bakım Servis Müdür Yar-
dımcısı Levent Kaytan, dönemin 
Altyapıdan Sorumlu 1. Bölge Bakım 
Servis Müdür Yardımcısı Nizamet-
tin Aras, yol kontrolörü Burhan 
Ortancıl, dönemin Bakım Servis 
Müdürü Mümin Karasu, dönemin 
Bakım Servis Alanlarından Sorum-
lu Müdür Yardımcısı Levent Meriç-
li, dönemin TCDD 1. Bölge Müdü-
rü Nihat Aslan, mühendisler Tevfik 
Baran Önder, Deniz Parlak ve Kubi-
lay Başkaya, kazada ölenlerin yakın-
ları ve yaralananlar ile tarafların 
avukatları katıldı.

Duruşma, mahkemeye sunulan 
belgelerin okunmasıyla başladı.

Daha sonra karar öncesi sanıklara 
son sözleri soruldu.

Sanıklardan Karasu ek iddiana-
me ve mütalaa da görevini yapa-
nın cezalandırılmak istendiğini ileri 
sürerek “Halkalı’dan Kapıkule’ye 
kadar olan hatla ilgili uyarıları ve 
denetimi yazışmalar ile bildirmiş-
tim. Görevimi yerine getirdim. Bera-
atımı talep ediyorum.” dedi.

Diğer sanıklar da suçsuz olduk-
larını ileri sürerek beraatlarını talep 
etti. Mahkeme heyeti verdiği kısa 

aranın ardından açıkladığı karar-
da “Taksirle birden fazla kişinin 
ölümüne ve yaralanmasına neden 
olma” suçundan Karasu’ya 17 yıl 6 
ay, Kurt’a 16 yıl 3 ay, Aslan’a 15 yıl, 
Polat’a 13 yıl 9 ay, Önder’e 10 yıl, 
Meriçli, Parlak ve Başkaya’ya 9 yıl 
2’şer ay, Aras’a ise 8 yıl 4 ay hapis 
verdi. Heyet, sanıklardan Kaytan, 
Ortancıl, Yıldırım ve Çubuk’un ise 
beraat etmesine hükmetti.

Mahkeme ayrıca sanıklardan 
Aslan, Karasu, Kurt ve Polat’ın 
hükümle birlikte tutuklanmasına 
karar verdi. AA

BEŞ İLDE FİYAT
DENETLEMESİ

ÇORLU’DA 25 KİŞİNİN 
ÖLDÜĞÜ TREN KAZASINDA 
CEZA YAĞDI

Mavi yolculukta rota Muğla

Ticare  Bakanlığı ekipleri  5 ilde res oran e ka elerde  ari e e 
iya  lis elerinin görünür şekilde işle menin önüne e masaların 

üzerine konulması uygulamasına ilişkin dene im yap ı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), Şubat 2024 dönemine 
ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyo-
nu (UYP) verilerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye’nin yurt dışı var-
lıkları Şubat 2024’te geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 2,4 azalışla 320,2 
milyar dolar, yükümlülükleri ise 
yüzde 3,2 artışla 634,4 milyar dolar 
oldu. Böylece, “Türkiye’nin yurt 
dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin 
farkı” şeklinde tanımlanan net UYP, 
şubatta eksi 314,2 milyar dolar düze-
yinde gerçekleşti.

Net UYP, 2023 sonunda eksi 286,7 
milyar dolar seviyesindeydi.

Rezerv varlıklar kalemi şubatta 
2023 sonuna göre yüzde 8,8 azalış-
la 128,5 milyar dolar, diğer yatırımlar 
ise yüzde 3,3 yükselişle 126,2 milyar 
dolar oldu. Bu dönemde diğer yatı-
rımlar kategorisinin alt kalemlerin-
den olan bankaların yabancı para ve 
Türk lirası cinsinden efektif ve mev-
duatları yüzde 8,1 artarak 50,4 milyar 
dolar olarak hesaplandı. Doğrudan 
yatırımlar (sermaye ve diğer serma-
ye), piyasa değeri ile döviz kurun-
daki değişimlerin de etkisiyle 2023 
sonuna göre yüzde 11,3 artışla 176,3 
milyar dolara yükseldi.

PORTFÖY YATIRIMLARI 
102 5 MİL AR OLAR OL U

PORTFÖY yatırımları, şubat sonu iti-
barıyla yıllık bazda yüzde 6,9 artarak 
102,5 milyar dolara çıktı.

Aynı dönemde yurt dışı yerleşik-
lerin hisse senedi stoku yüzde 16,7 
yükselişle 34,5 milyar dolar, yurt dışı 
yerleşiklerin mülkiyetindeki Devlet 
İç Borçlanma Senetleri stoku yüzde 
6,2 artışla 2,8 milyar dolar ve Hazi-
ne’nin tahvil stoku (yurt içi yerleşik-
lerce alınan tahvil stoku düşüldükten 
sonra) yüzde 2,8 artışla 43,7 milyar 
dolar oldu.

Diğer yatırımlar, ilgili dönemde 
yüzde 1,3 azalışla 355,6 milyar dola-
ra geriledi. Aynı dönemde yurt dışı 
yerleşiklerin yurt içi yerleşik banka-
lardaki yabancı para mevduatı yüzde 
3,2 azalarak 41,8 milyar dolara iner-
ken, TL mevduatı da yüzde 9,1 arta-
rak 18,6 milyar dolara çıktı.

Bankaların kredi stoku yüzde 0,6 
artarak 63,6 milyar dolar, diğer sek-
törlerin toplam kredi stoku yüzde 1,9 
azalarak 99,2 milyar dolar oldu. AA

BU yıl hac farizasını yerine getirmek 
üzere kutsal topraklara gidecek hacı 
adaylarının kafile ve uçuş bilgileri 
erişime açıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığının inter-
net sayfasında yer alan bilgiye göre, 
“Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 Yılı 
Hac Organizasyonu” kapsamında 
hacı adaylarının kafile ve uçuş bilgi-
leri belli oldu. Hacı adayları, kafile 
ve uçuş bilgilerini e-Devlet üzerin-
den öğrenebilecek. AA

AVRUPA’NIN en büyük su basar 
ormanlarından Kırklareli’ndeki Lon-
goz Ormanları’nda açan endemik 
bitki türü arasında yer alan “göl 
soğanları” doğayı süslüyor.

Tarım ve Orman Bakanlığından 
izinsiz toplanması yasak olan “yaz 
kardeleni” olarak da bilinen göl soğa-
nı nemli ormanlık bölgelerde, dere 
kenarlarında ve çayırlarda yetişiyor. 
Beyaz çiçekleri ve uzun yeşil yaprak-
larıyla tanınıyor. Çiçekleri, yaklaşık 
olarak bir metreye kadar uzanabilen 
ince saplar üzerinde duruyor. AA

T k y  y   
a k a a a a a

1126 NİSAN 2024 CUMAGÜNCEL

BAKANLIK ekipleri, İstan-
bul, Samsun, Antalya, 
Gaziantep ve Çanakka-
le’de gerçekleştirdikle-
ri denetimlerde, fiyat tari-

felerinin, söz konusu iş yerlerinin 
giriş kapısının önüne ve hizmet 
sunulan masaların üzerine tüketi-
ciler tarafından kolaylıkla görüle-
bilir ve okunabilir şekilde konulup 
konulmadığı incelendi.

İstanbul Ticaret İl Müdürü İsma-
il Menteşe ve beraberindeki ekip, 
Üsküdar’da yiyecek ve içecek hiz-
meti sunan iş yerlerinin yanı sıra 
marketleri denetledi.

Menteşe, denetimler sırasında 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Fiyat Etiketi Yönetmeliği’nde 
yapılan değişikliğe işaret ederek, 
“Bu değişiklikle restoran, lokanta 
ve kafe gibi yemek ve içecek servisi 
sunan işletmelerde kapı önünde ve 
hizmet sunumu şekline göre masa 
üstlerinde veya sipariş verilen yer-
lerde fiyat etiketlerinin asılı bulun-
ması zorunluluğu oluştu.” dedi.

İlk aşamada hem sektör temsil-
cilerini hem de esnafı ziyaret ede-
rek bilgilendirme yaptıklarını dile 
getiren Menteşe, “Peşinden dene-
timlerimize başladık. Ocaktan 
bugüne 3 bin 101 civarında işlet-
memizi denetledik. Buradan kay-
naklı yaklaşık 6 bin 700 aykırılık 
tespit ettik. İdari yaptırımlar uygu-
ladık, uygulamaya devam ediyo-
ruz.” diye konuştu.

Menteşe, bütün illerde oldu-
ğu gibi İstanbul’da da marketlerde-
ki temel gıda ürünleri başta olmak 
üzere bütün ürünlerin etiketleri-
ni kontrol ettiklerini, vatandaşlar-
dan kendilerine gelen şikayetleri de 
değerlendiklerini söyledi.

İsmail Menteşe, yıl başından 
bugüne kadar İstanbul’da fiyat eti-
keti uygulamasındaki eksiklikler 
dahil olmak üzere karşılaştıkları 
aykırılıklar dolayısıyla 22-23 mil-
yon lira civarında idari para cezası 
uygulandığını ifade etti.

SATIŞA AR  İL N MALLAR 
RİN  İ AT TİK Tİ 

BULUN URULMASI ORUNLU
Çanakkale’de de zincir marketlerde 
fiyat etiketleri incelendi.
Çanakkale Ticaret İl Müdürü 

Hakan Tuncerli, 6502 sayılı kanun 
kapsamında ve Fiyat Etiketi Yönet-
meliği çerçevesinde satışa arz edi-
len mallar üzerinde fiyat etiketi 
bulundurma zorunluluğu bulun-
duğunu söyledi.
Bu etiketin ambalajların, kutuların 
üzerinde olabileceğini dile getiren 
Tuncerli, şunları ifade etti: “Ama 
bunların bulundurulması zorunlu. 
Bunlar için asgari bilgilerin olma-
sı yeterli. Bizim için asgari bilgi-
ler nelerdir? Ürünün satışa sunu-
lan fiyatı, birim fiyatı gibi bilgilerin 

olması gerekiyor. Yerli üretim olup 
olmadığı, Bakanlıkça belirlenmiş 
logo gibi unsurları içermesi gereki-
yor. Bunun haricinde son dönem-
lerde sıklıkla lokanta, kafe ve resto-
ranlarda da denetimlerimiz devam 
ediyor. Bu denetimlerde de fiyat 
tarifesi ve listelerini kontrol ediyo-
ruz. Son yapılan değişiklikle fiyat 
tarifelerinin lokanta, restoran, kafe 
ve benzeri işletmelerin giriş kıs-
mında müşterilerin rahatlıkla göre-
bileceği ve okuyabileceği bir yerde 
bulundurulması zorunlu.” AA
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CUMHURBAŞKANI Erdo-
ğan ve Almanya Fede-
ral Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier’in, Cumhur-

başkanlığı Külliyesi’nde baş başa 
yaptıkları görüşme ve heyetle-
rin bir araya gelmesinin ardından 
ortak basın toplantısı düzenlendi.

Almanya Cumhurbaşkanı Ste-
inmeier ve heyetini Ankara’da 
misafir etmekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Erdoğan, 
ziyaretin, Steinmeier’in Cumhur-
başkanı olarak Türkiye’ye yaptı-
ğı ilk ziyaret olması ve Türkiye-
Almanya Dostluk Anlaşması’nın 
100’üncü yılına tekabül etme-
si bakımından değerli olduğunu 
söyledi.

Beşeri bağlarla bugüne kadar 
hep güçlenen Türk-Alman dost-
luğunun, kuvvetlenerek gelişme-
ye devam edeceğine inandığını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Kıymetli dostum Steinmei-
er’in ilişkilerimizi ilerletme konu-
sunda bizimle hemfikir olduğunu 
görmekten ayrıca memnuniyet 
duyuyorum. Bu vesileyle Alman-
ya’ya ve Alman halkına 6 Şubat 
depremlerinde milletimizle ser-
giledikleri dayanışma için tekrar 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

“25 MART SALDIRISININ 
SORUMLULARININ 

CEZALANDIRILMASI 
B KL NTİL RİMİ İ PA LAŞTIM

Görüşmelerde Almanya’da-
ki Türk toplumunu ilgilendiren 
konuları ele aldıklarını söyleyen 
Erdoğan, Türk toplumunun eşit 
katılım temelli entegrasyonuna 
önem verdiklerini ve teşvik ettik-
lerini dile getirdi.

Çifte vatandaşlığı mümkün 
kılan yeni Alman vatandaşlık esa-
sını, bu bağlamda atılmış kıymet-
li bir adım olarak gördüklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Ancak Avrupa’yla birlik-
te Almanya’da yükselen yabancı 
karşıtı, İslam düşmanı, aşırı sağcı 
ve ırkçı örgütlere ilişkin endişe-
lerimiz giderek artıyor. Solingen 
Faciası’ndan 31 yıl sonra benzer 

bir saldırıda maalesef ikisi çocuk, 
dört kardeşimizi kurban verdik. 
25 Mart’ta yaşanan menfur hadi-
senin tamamen aydınlatılması 
ve sorumlularının cezalandırıl-
ması noktasında beklentilerimi-
zi paylaştım.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Terör örgütleri PKK/PYD ve 
FETÖ başta olmak üzere Türkle-
rin huzurunu kaçıran ve temsil-
ciliklere saldıran terör örgütleriy-
le mücadeleye de değindiklerini 
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Müttefiklik hukukumuza zarar 
veren bu örgütlerle mücadelede 
daha etkin iş birliğine ihtiyacı-
mız bulunuyor. Terörle mücade-
le hususunda Alman makam-
larından daha fazla destek ve 
dayanışma beklediğimizi ifade 
ettik.” dedi.

G MR K BİRLİ İ 
 İ  S RB STİSİ 

KONULARINI ELE ALDIK

Türkiye-Avrupa Birliği ilişkile-
rinin de gündemlerinde yer aldı-
ğını söyleyen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Gümrük Birliği ve vize ser-
bestisi başta olmak üzere atıl-
ması gereken adımları ele aldık. 
Sayın Cumhurbaşkanı’yla bölge-
sel ve küresel gelişmeler hakkın-
da görüş alışverişinde de bulun-
duk. Bu vesileyle Gazze’de 200 
gündür yaşanan benzeri görül-
memiş zulmün son bulması çağ-
rımızı tekrarladım. Netanyahu, 
sırf siyasi ömrünü uzatmak adına 
kendi vatandaşları dahil tüm böl-
gemizin güvenliğini tehlikeye atı-
yor. İsrail yönetiminin, Gazze’de 
işledikleri insanlık suçlarını ve 
katliamlarını gündemden düşür-
me çabalarına prim verilmemesi 
gerekiyor.

İsrail’in saldırıları devam etti-
ği müddetçe hem bölgesel hem 
de küresel barışa yönelik tehdit-
lerin arttığının herkes bilincin-
dedir. İran ile İsrail arasında geç-
tiğimiz hafta tırmanan gerilim, 
bunun en son ve en çarpıcı örne-
ğidir. Masumların ölüm, açlık 
ve sefalete mahkum edilmesi-
nin ızdırabının, nesiller geçse de 

unutulmayacağını hepimiz çok 
iyi biliyoruz. Türkiye olarak bu 
konuda ilk günden itibaren karar-
lı, vicdanlı ve cesur bir duruş ser-
giledik. İnşallah bundan sonra da 
ateşkesin sağlanması, kesintisiz 
ve yeterli insani yardımın Filis-
tin halkına ulaştırılmasına yöne-
lik çabalarımızı arttırarak sürdü-
receğiz.”

A IR MAN ARA AR. 
BU MAN ARA I ALMAN 

DOSTLARIMIZIN 
G RM Sİ LA IM

Bir basın mensubunun, “İsra-
il’e karşı sık sık sesinizi yüksel-
tiyorsunuz, Netanyahu’yu Nazi 
yöntemleri uygulamakla suçlu-
yorsunuz fakat aynı zamanda 
yoğun ticari ilişkileri ayakta tutu-
yorsunuz. Bunu nasıl açıklarsı-
nız?” sorusu üzerine Erdoğan, 
şunları söyledi:

“Yoğun ticari ilişkileri artık 
ayakta tutmuyoruz. O iş bitti. 
Bunu da kısa zaman önce Dışişle-
ri Bakanım açıkladı. Fakat şunu 
bilmenizi istiyorum; şu anda İsra-
il’in Gazze’ye yaptığı saldırılarda-
ki ölüm sayısı ne yazık ki 45 bini 
buldu. Bu rakamı bir kenara koy-
mamız söz konusu olamaz. Yara-
lılar 75 bini buldu ve bu yaralılar 
içerisinde durumu ağır olanların 
bir kısmını biz ülkemize aldık. 
Burada tedavileri devam ediyor. 
Çocuk, kadın, yaşlı... Burada maa-
lesef ağır manzara var. Bu manza-
rayı Alman dostlarımızın görmesi 
lazım. Gazze, Filistin tamamıy-
la yerle yeksan olmuş, her taraf 
yıkılmış. Böyle bir durumda. 
Kaldı ki İsrail’le Gazze’nin silah, 
mühimmat, araç, gereç bunlar 
zaten mukayese edilmez. Bunları 
görerek değerlendirmeyi yapmak 
lazım. Bütün bunların yanında 
tüm Batı kimin yanında yer alı-
yor? İsrail’in yanında yer alıyor. 
İsrail’in acımasız saldırıları karşı-
sında Gazze’nin böyle bir imkanı 
var mı? Yok. İmkansızlıklar içeri-
sinde bütün bunlara rağmen biz 
şu anda rehinelerin takası nokta-
sında bir gayret ve mücadelenin 
içerisindeyiz. Temenni ederiz ki 
bu takasta başarılı oluruz.” AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Giyside süs kıvrımı 
- Sarp geçit. 2. Düşünce - Ülkücülük - Ölü yıkanan kerevet. 3. 
Görünüş - İthal mal listesi - İçtenlikle. 4. Küçük çayır bitkisi - Dul 
kadınlar - Mayhoş bir yemiş - Ağzın içindeki pamukçuk - En 
kısa zaman. 5. Oksitlenmeyen bir element - İri yarı, kaba kimse 
- Nazım Hikmet’in soyadı - Sermaye artırımı ödeme çağrısı. 6. 
Bir peygamber - Tek camlı gözlük - Secde eden - Gelenek. 7. 
Sardalye balığının küçüğü - Mavi - Mikroskop camı. 8. Çok küçük 
veya kısa - Beyaz - Ermiş - Dünya’nın uydusu. 9. Müstahkem 
mevki - Kiloamper kısaltması - Beddua - Çocuğu olan kadın - Eski 
dilde su. 10. Nane esansı - Saçı dökülmüş olan kimse - Esenlik 
dileme. 11. Yüce, yüksek - Tok olmayan - Ham, tatsız kavun. 12. 
Bangladeş’in başkenti - Down sendromlu. 13. Ülkü, düstur - Muğla 
ilçesi - Sporda çıkış - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 14. Vilayet - Zi-
hinde tasarlanan - Tellür simgesi - Bir orman ağacı. 15. Sinir - Sivri 
ağızlı bir balık - Tuzak, kapan - Konya’da göl. 16. Yemin - Kararlı, 
değişmez - Kaburga - Su yolu. 17. Yapıt - Biçimsiz - Kayak - Doğu 
Anadolu’da ırmak. 18. Aklama, temize çıkarma - Otomatik banka 
veznesi - Beyoğlu semtinin eski adı - Paylama, azar - Tantal’ın 
simgesi. 19. Türkiye plakası - Bir asfalt malzemesi - Bir yapı 
malzemesi - Simgesi RN olan element. 20. Ağız kavgası - Nemli 
toprak - Adaletle ilgili. 21. Yücelme, yükselme - Basit yapılı bir 
hayvan - Boyun damarı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yeşile çalan açık sarı renk - Tek 
erklik - Kalp atışlarındaki düzensizlik. 2. İlgeç - Sarmal biçimde 
olan - Duyuru - Kesintisiz para. 3. Japon para birimi - Hükümdar, 
hakan - Seslenme - Yakacak odun ölçü birimi - Nikel simgesi. 4. 
Yoğun ışık kaynağı - Uçağın hızla alçalması - Yapı için ayrılan yer 
- Yanak ve çenede çıkan kıllar. 5. Hoş koku - Ter - Çıban - Üye. 6. 
Bir gemicilik terimi - Ateşten fırlayan kıvılcım - Torbalı balık ağı. 7. 
Erkek kişi - Evlilik akdi - Kendiliğinden çıkan tahıl - Hendek, tuzak. 
8. Neon simgesi - Elektrik yüklü parçacık - Mizaç, tabiat - ABD’de 
bir eyalet. 9. Gereksiz boş söz - Roma’nın eski adı - At ayağına 
çakılan demir. 10. Telefon sözü - Lübnan plakası - Lamba karpuzu - 
Lityum’un simgesi. 11. Müzikte dizem - Eski bir Türk sazı. 12. Yaka 
üzerine dikilen kürk - Tiksinme, tiksinti. 13. Prometyum’un simgesi 
- Uluslararası Af Örgütü - Tuzak - Tutturgaç. 14. Nadasa bırakılan 
tarla - Ördek sesi - Birinin buyruğu altında olan görevli - Notada 
duraklama zamanı - Çukurda kalmış düzlük. 15. Verme, ödeme 
- Familya - İlave - Vurmalı bir çalgı - Garaz. 16. Şimdi şu anda - Ka-
muflaj, gizleme - Sözleşme - İsim. 17. Sert, kaba - Duadan sonra 
söylenir - Artvin ilçesi - Arazi işaret çubuğu. 18. Kabuklu bir meyve 
- Emeksiz kazanç - Yangın bombası. 19. Akşam yemeği - Kavisli, 
geniş kılıç - Elektrokardiyografi kısaltması - Volkanik patlama çuku-
ru - Slayt. 20. Den dolayı, den ötürü - Yabancı - Osmiyum simgesi 
- Yayla. 21. Sakarya ilçesi - Sacda pişirilmiş pide - Halüsinasyon.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA23 NİSAN 2024 SALI

3 RAKAMLILAR
 236  299  354  557  585  641  648  675  753  866

4 RAKAMLILAR
 1470  2135  3809  5060  6027  6780  8036  8232

5 RAKAMLILAR
 38525  40885  54153  57242  61342  62417  68838  70306  

73058  73768  83706  86806
7 RAKAMLILAR

 7951742  8841814

3 HARFLİLER
 ALO  ARI  ARŞ  BAN  KİL  KUP  MAN  TİN  TUŞ  ZEM

4 HARFLİLER
 ARAR  EKSİ  EYER  RENK  SAİR  ŞADİ  TABİ  UFUL

5 HARFLİLER
 AHRAZ  ALKIM  ARMUT  BANAK  DURAÇ  ESBAB  FİDYE  ILGIM  

NİZİP  ONGUN  RAHLE  ŞABAN
7 HARFLİLER

 GİRESUN  GÖBELEK

1

5

3

4

1 4 5 3 2

4 3 1 2 5

3 1 2 5 4

5 2 4 1 3

2 5 3 4 1

2 1 4 3 5

5 4 1 2 3

4 3 5 1 2

3 5 2 4 1

1 2 3 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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6 +
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1 -

5 +2 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Giyside süs kıvrımı 
- Sarp geçit. 2. Düşünce - Ülkücülük - Ölü yıkanan kerevet. 3. 
Görünüş - İthal mal listesi - İçtenlikle. 4. Küçük çayır bitkisi - Dul 
kadınlar - Mayhoş bir yemiş - Ağzın içindeki pamukçuk - En 
kısa zaman. 5. Oksitlenmeyen bir element - İri yarı, kaba kimse 
- Nazım Hikmet’in soyadı - Sermaye artırımı ödeme çağrısı. 6. 
Bir peygamber - Tek camlı gözlük - Secde eden - Gelenek. 7. 
Sardalye balığının küçüğü - Mavi - Mikroskop camı. 8. Çok küçük 
veya kısa - Beyaz - Ermiş - Dünya’nın uydusu. 9. Müstahkem 
mevki - Kiloamper kısaltması - Beddua - Çocuğu olan kadın - Eski 
dilde su. 10. Nane esansı - Saçı dökülmüş olan kimse - Esenlik 
dileme. 11. Yüce, yüksek - Tok olmayan - Ham, tatsız kavun. 12. 
Bangladeş’in başkenti - Down sendromlu. 13. Ülkü, düstur - Muğla 
ilçesi - Sporda çıkış - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 14. Vilayet - Zi-
hinde tasarlanan - Tellür simgesi - Bir orman ağacı. 15. Sinir - Sivri 
ağızlı bir balık - Tuzak, kapan - Konya’da göl. 16. Yemin - Kararlı, 
değişmez - Kaburga - Su yolu. 17. Yapıt - Biçimsiz - Kayak - Doğu 
Anadolu’da ırmak. 18. Aklama, temize çıkarma - Otomatik banka 
veznesi - Beyoğlu semtinin eski adı - Paylama, azar - Tantal’ın 
simgesi. 19. Türkiye plakası - Bir asfalt malzemesi - Bir yapı 
malzemesi - Simgesi RN olan element. 20. Ağız kavgası - Nemli 
toprak - Adaletle ilgili. 21. Yücelme, yükselme - Basit yapılı bir 
hayvan - Boyun damarı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yeşile çalan açık sarı renk - Tek 
erklik - Kalp atışlarındaki düzensizlik. 2. İlgeç - Sarmal biçimde 
olan - Duyuru - Kesintisiz para. 3. Japon para birimi - Hükümdar, 
hakan - Seslenme - Yakacak odun ölçü birimi - Nikel simgesi. 4. 
Yoğun ışık kaynağı - Uçağın hızla alçalması - Yapı için ayrılan yer 
- Yanak ve çenede çıkan kıllar. 5. Hoş koku - Ter - Çıban - Üye. 6. 
Bir gemicilik terimi - Ateşten fırlayan kıvılcım - Torbalı balık ağı. 7. 
Erkek kişi - Evlilik akdi - Kendiliğinden çıkan tahıl - Hendek, tuzak. 
8. Neon simgesi - Elektrik yüklü parçacık - Mizaç, tabiat - ABD’de 
bir eyalet. 9. Gereksiz boş söz - Roma’nın eski adı - At ayağına 
çakılan demir. 10. Telefon sözü - Lübnan plakası - Lamba karpuzu - 
Lityum’un simgesi. 11. Müzikte dizem - Eski bir Türk sazı. 12. Yaka 
üzerine dikilen kürk - Tiksinme, tiksinti. 13. Prometyum’un simgesi 
- Uluslararası Af Örgütü - Tuzak - Tutturgaç. 14. Nadasa bırakılan 
tarla - Ördek sesi - Birinin buyruğu altında olan görevli - Notada 
duraklama zamanı - Çukurda kalmış düzlük. 15. Verme, ödeme 
- Familya - İlave - Vurmalı bir çalgı - Garaz. 16. Şimdi şu anda - Ka-
muflaj, gizleme - Sözleşme - İsim. 17. Sert, kaba - Duadan sonra 
söylenir - Artvin ilçesi - Arazi işaret çubuğu. 18. Kabuklu bir meyve 
- Emeksiz kazanç - Yangın bombası. 19. Akşam yemeği - Kavisli, 
geniş kılıç - Elektrokardiyografi kısaltması - Volkanik patlama çuku-
ru - Slayt. 20. Den dolayı, den ötürü - Yabancı - Osmiyum simgesi 
- Yayla. 21. Sakarya ilçesi - Sacda pişirilmiş pide - Halüsinasyon.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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4 2 8 3 1 7 5 6 9
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4 3 5 2 1 8 9 7 6
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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Lityum’un simgesi. 11. Müzikte dizem - Eski bir Türk sazı. 12. Yaka 
üzerine dikilen kürk - Tiksinme, tiksinti. 13. Prometyum’un simgesi 
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
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KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -

1
7 + 6 +

1 -

6 +

2 -

1 -

5 +2 -

3 -

1 - 6 + 1 -

2

2 -

1 -

6 +

1 -

1 -

5 +

12 +

1 -

3 -5 + 6 +

3

1 -

3 -

1 -

6 +6 +

6 +

2 -

12 + 8 +1 -

11 +

4
3 -

6 +

10 + 1 -

8 +

1 -

6 +

11 +

2 -

2 - 1 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

TÜRKİYE VE 
ALMANYA
100’ÜNÜ
DÖNMEMELİ
Türkiye Almanya os luk Anlaşması’nın 100  Yılında Almanya Cumhurbaşkanı rank al er 
S einmeier’i Ankara’da misa ir e mek en duyduğu memnuniye i dile ge iren Erdoğan  İki ülke birbirine 
yüz çe irmemeli  os luk ilkelerine sadık kalmalı  ilis in’de akan kanın durması için çabalıyoruz  dedi
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ALMAN A Cumhurbaşkanı rank
al er S einmeier  Cumhur

başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde
ki görüşmesinin ardından düzenlenen 
or ak basın oplan ısında Benim için 
diploma ik ilişkilerimizin başlaması
nın 100  yıl dönümünde Türkiye’ye gel
mek çok önemliydi  dedi  ünyadaki 
hiçbir ülkeyle Almanya’nın Türkiye’yle 
olduğu gibi  bu kadar yoğun dos ane e 
aile i ilişkileri yok ur  i adesini kulla
nan S einmeier  1961’de işgücü anlaş
ması imzalanmasından bu yana yak
laşık 3 milyon Türk kökenli insanın 
Almanya’da yaşadığını ha ırla ı

S einmeier  iki ülkenin NAT ’da  
G20 nezdinde e özellikle de r a 

oğu’da yaşanan gelişmeler karşısın
da bilgi e görüş alış erişinde bulun
ması gerek iğini söyleyerek  Türkiye
Almanya  İki ülke olarak birbirimiz için 
azgeçilmeziz  birbirimize ih iyacımız 
ar  i adesini kullandı

GA  İNSANİ URUMU 
LTM Lİ İ

Gazze’de yaşanan son gelişmele
re de değinen S einmeier  Gazze’de
ki insani durumu düzel meliyiz  düzel
mek durumundayız  dedi

S einmeier  sa aşın bölgeye yayıl
masının engellenmesi gerek iğini ur
gulayarak  şunları kayde i

ilis inliler için siyasi bir perspek i  
olmadan or a eya uzun adede İsrail 

için de gü enlik sağlanamaz  Sonucun
da bu siyasi perspek i  sadece iki de
le li bir çözüm olabilir  bu yönde yine 
adım a malıyız

Erdoğan’a İs anbul  Gazian ep e 
Ankara’ya da e i için eşekkür eden 
S einmeier  Erdoğan’ın Almanya’ya 
2018’deki ziyare inden sonra iki kere 
daha görüşme ırsa ına sahip oldukla
rını anımsa ı

Cumhurbaşkanı S einmeier  Rusya
Ukrayna Sa aşı e ilis in’deki duruma 
ilişkin  Bu iki olay ehlikeli bir zaman
da yaşadığımızı gös eriyor  Bu gerçek
ler bizim siyasi haya ımızı ne kadar 
e kilese de ilişkilerimiz çok uzun bir 
geçmişe e zengin bir geçmişe dayanı
yor  i adelerini kullandı

TİCAR T ACMİ 55 MİL AR 
A RO A ULAŞTI

Görüşmelerinde kül ürel  bilim
sel e ekonomik ilişkilerin de konuşul
duğunu belir en S einmeier  İki ülke 
arasındaki icare  55 milyar a roluk 
hacimle yeni bir rekora ulaş ı  

Türkiye’de inans poli ikalarında
ki re ormlar A rupa’da da Ba ı’da da 
büyük bir akdirle karşılanıyor  Bana 
re aka  eden aliye Bakanım da bana 
bu konuda bilgi erdi  şeklinde konuş
u  S enmeier  ekonomik açıdan zor 

bir dönemden geçildiğine işare  ede
rek  Bu nedenle ekonomik ilişkileri
mizi daha da geliş irmek zorundayız  
dedi  AA 

Ortak 
noktamız 

çok
biz asla 

ayrılamayız



TÜRKİYE’DEKİ sinema 
salonlarında bu hafta 3’ü 
yerli 9 film vizyona girecek. 
“John Wick”, “Deadpool 2” 

ve “Bullet Train” filmlerine imza 
atan David Leitch’in yeni filmi olan 
yapım, dublörlüğe geri dönen ve bir 
yandan kayıp yıldızı aramaya koyu-
lan Colt Seavers’ın hikayesini anla-
tıyor. Filmde Ryan Gosling ve Emily 
Blunt’a Aaron Taylor-Johnson, Han-
nah Waddingham, Stephanie Hsu 
ve Teresa Palmer eşlik ediyor. 

Haftanın bir diğer aksiyon filmi 
“Boy Kills World”, canlı bir hayal 
gücü olan sağır ve dilsiz bir çocuğun 

hikayesini beyaz perdeye taşıyacak. 
“Siyah Çay” filmi, düğün günün-

de “hayır” dedikten sonra Fildişi 
Sahili’nden ayrılıp Çin’in Guangz-
hou kentinde yeni bir hayata baş-
layan genç bir kadının hikayesini 
anlatıyor.

Luca Guadagnino yönetmenliğin-
de vizyona giren “Rekabet”, teni-
si bırakmak zorunda kalınca koçluk 
kariyerine başlayan ve bu süreç-
te kendisini bir aşk üçgeninin için-
de bulan genç bir kadının hikayesi-
ne odaklanıyor. 

Hüseyin Rahmi Gürpınar’ın 
aynı adlı romanından sinema-

ya uyarlanan “Cadı” filmi-
nin konusu, Osmanlı İmpara-
torluğu’nun çöküş günlerinde, 
genç ve dul bir kadının zorla evlen-
dirildiği Naşit Nefi Efendi ve yaşa-
dığı köşk hakkındaki cadı söylen-
tilerinin ardındaki gizemi çözmeye 
çalışırken gelişen olaylar etrafında 
dönüyor. 

MİCHAEL Mohan’ın yönettiği 
ABD ve İtalya ortak yapımı “Arın-
ma”, İtalya’daki göz alıcı bir manas-
tırdan davet alan ve burada çok 
sıcak karşılanan Amerikalı bir rahi-

benin, çok geçmeden bu kusursuz 
mekanın bazı karanlık ve korkutucu 
sırlar barındırdığını anlaması sonra-
sında yaşadıklarını anlatıyor.

Şiar Zaim’in filmi “Katala - Oyun 
Gecesi”, üniversitenin yarışmala-
ra hazırlanan amigo takımının üyesi 
dört popüler genç kadının, hafta 
sonunu geçirmek üzere gittikleri göl 
evinde kendilerine musallat olan bir 
seri katile karşı verdikleri mücade-
leyi konu ediniyor. AA

00 15 Taş Kağı  akas

02 30 Siyah Beyaz Aşk

04 30 Bodrum asalı

07 00 A ili Aşk

09 00 Neler luyor Haya a

11:00 Dönence

13 00 Gelinim u ak a

16 00 Arka Sokaklar

19 00 Kanal  Ana Haber

20 00 Arka Sokaklar

00 15 Kara Ağaç es anı

03 00 Gönül ağı

06 00 İncir Ağacı

06 35 Benim Adım elek

10 30 Alişan ile Haya a Gülümse

13 15 Seksenler

14 30 Gönül ağı

17:00 Lingo

19 00 Ana Haber

19 55 İddiaların Aksine

20 00 Kara Ağaç es anı

01 20 Kuruluş sman

04 00 araşlı

05:50 Safir

07 00 Kah al ı Haberleri

08 30 Niha  Ha ipoğlu 
 Sorularınızı Ce aplıyor

10 00 üge Anlı ile Ta lı Ser

13 00 Gün r ası

14 00 u ak Bahane

16 00 Esra Erol’da

19 00 ATV Ana Haber

20 00 A eş Kuşları

02 45 Kirli Sepe i
05 15 Ke are
06 00 Adım arah
08 00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saa  Ha a Sonu
10 30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12 00 Yasak Elma
13 30 En Hamara  Benim
16:30 Gaddar
19 00 Selçuk Tepeli ile 
 N  Ana Haber
20:00 Gaddar
23 30 r a Say a

00 15 Sandık Kokusu

03:00 Bahar

05 30 Kuzey Yıldızı  
 İlk Aşk

08 00 Bu Sabah

10 00 Güzel Günler

12 30 Aslı Hünel ile Gelin E i

15 00 idem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18 45 Sho  Ana Haber

20 00 Kızılcık erbe i

00:30 Dizi

03 30 Aramızda Kalsın

05 30 Güzel Köylü

07 00 Benim Ta lı Yalanım

09 45 Sabahın Sul anı 
 Seda Sayan

13 30 Zahide Ye iş ile 
 Yeniden Başlasak

16 15 Güzel Köylü

18 15 S ar Haber

19 00 Yalı Çapkını

20 00 Yalı Çapkını

01 00 Halk TV’de Bugün

03 00 Halk TV’de Bugün

06 00 Halk TV’de Bugün

07 00 Günaydın Türkiye

08 00 Yeni Bir Sabah

11 00 Kırmızı Çizgi

13 00 Haber asası

15 00 Halkın Haberi

16 00 Gündem zel

18 00 Halk Ana Haber

20 00 ünyanın 1001 Hali

00 30 Gece Haberleri

01 30 Eşi  Ağırlık

04 30 Haber Bül eni

05 00 Haber Bül eni

06 00 Gün Uyanıyor

09 00 Günün Ro ası

12 00 Haberde Gün r ası

15 00 Güne Bakış

18 00 Kübra ar ile Görüş arkı

19 00 sman Kenan Çapoğlu ile 
 Ana Haber Bül eni

20 30 zgür İ ade

07 00 İlk Baskı
08 55 Spor Tak imi
09 45 A rupa’dan u bol
10 00 Spor Bül eni
11 00 Spor anşe
12 00 Haber erkezi
13 00 Spor S üdyosu
14 30 59  Cumhurbaşkanlığı 
 Bisikle  Turu
16 30 Gündem u bol
18 00 Spor erkezi
20 00 akika Skor
22 00 S adyum
23 30 İleri Üçlü

04 15 eme  e ess’le 
 Gel Konuşalım
06:00 Dizi
07 15 8’de Sağlık
08 30 Aramızda Kalmasın
11 15 Sur i or All S ar 2024
11 45 eme  e ess’le 
 Gel Konuşalım
14 00 Sur i or Eks ra
16 00 Zuhal Topal’la 
 Yemek eyiz
20 00 Çarkı elek
22 45 Ce ap Ver Türkiye

06 00 Gün Başlıyor

09 00 ara Gündem

11 45 Spor Bül eni

12 00 Gün r ası

13 45 Spor Bül eni

14 00 Haber Ha ı

15 45 Spor Bül eni

16 00 HT 360

18 00 Ana Haber

20 00 Haber Bül eni

20 45 laylar e Görüşler

06 00 A’dan Z’ye
07 00 A’dan Z’ye
08 00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12 00 Gün r ası
13 00 Gün r ası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16 00 Günlük
17 00 Günlük
18 00 Ana Haber
20 45 Akıl Çemberi

T L İ ONLARIN A IN AKIŞI

C a  A k
k  
DÜNYACA ünlü keman virtüö-
zü, besteci ve akademisyen Cihat 
Aşkın, Edirne’de düzenlenen 
“1. Uluslararası Balkan Keman 
Festivali”nde konser verdi. Trakya 
Üniversitesi (TÜ) Devlet Konserva-
tuvarı Sanat Eğitim ve Gösteri Mer-
kezi’ndeki konserde Aşkın, İspanyol 
şef Eduardo Gonzalez Lopez yöne-
timindeki Balkan Senfoni Orkestra-
sı ile sahne aldı. Aşkın, şef Lopez 
ve Balkan Senfoni Orkestrası ile 
sahne almaktan mutluluk duydu-
ğunu belirtti. TÜ Rektör Yardımcı-
sı ve Devlet Konservatuvarı Müdü-
rü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Zafer, 
konserin sonunda sanatçılara çiçek 
verdi. Zafer, festivalin ikinci konse-
rinde sahnede “dünya yıldızlarının” 
yer aldığını söyledi. Dünyaca ünlü 
sanatçıları ağırlamaktan gurur duy-
duklarını dile getiren Zafer, “Trak-
ya Üniversitesi aynı zamanda Bal-
kanlar’ın merkezinde yer alan bir 
üniversite, adeta bir eğitim başkenti. 
Dolayısıyla buradaki etkinliğin hem 
eğitim açısından hem akademik açı-
dan önemli bir gelişim sağladığını 
düşünüyorum” dedi. AA
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Bu ha a aksiyon sahneleriyle öne çıkan  Ryan Gosling e Emily 
Blun ’un başrollerini paylaş ığı ublör  ilmi izleyici ile buluşuyor

@gazetesok1
TIKLAMA I UNUTMA IN

k a
TIKLAMA I UNUTMA IN

DUBLÖR FİLMİ VİZYONA GİRİYOR



HAFTAYA en yakın takip-
çisi Fenerbahçe’nin 4 
puan önünde lider giren 
Galatasaray, ligin geri-
de kalan 33 maçlık bölü-

münde 29 galibiyet, 3 beraberlik ve 
1 mağlubiyet sonucu 90 puan top-
ladı. Puan cetvelinde 11. sırada yer 
alan Adana Demirspor’un ise 9 gali-
biyet, 14 beraberlik ve 10 mağlubi-
yetle 41 puanı bulunuyor. İki takım 
arasında Süper Lig’in ilk yarısında 
İstanbul’da yapılan maçı Galatasa-
ray 3-1 kazanmıştı. Geçen sezon 12 
ve 25. haftalar arasında üst üste 14 
maç kazanarak (biri hükmen) Süper 
Lig rekorunu kıran sarı-kırmızılı-
lar, bu sezon da aynı başarıyı tekrar-
ladı. Galatasaray, Adana Demirspor 
deplasmanından 3 puanla ayrılma-
sı durumunda kendisine ait üst üste 
kazanma rekorunu geliştirecek.

GÖZÜ F.BAHÇE’DE
SARI-Kırmızılılar, Demirspor’u 
mağlup etmesi halinde Fenerbah-
çe’nin puan rekoruna ortak ola-
cak. Ligin 1988-1989 sezonun-
da 93 puan toplayan Fenerbahçe, 
Süper Lig’in bir sezonda en fazla 
puan toplayan takımı konumun-
da. Galatasaray, Pendikspor galibi-
yetiyle 90 puana ulaşarak, 3 puanlı 
sisteme geçilen 1987-1988 sezo-
nundaki kendisine ait puan topla-
ma rekorunu egale etti. Sarı-kırmı-
zılılar, Adana Demirspor karşısında 
galip gelerek Fenerbahçe’nin puan 
toplama rekoruna ortak olmak isti-
yor. Galatasaray, gözünü 3 haneli 
puana çevirdi. Bu sezon ligde oyna-
dığı maçlarda 2,72 puan ortalama-
sı yakalayan sarı-kırmızılı takım, 
bu performansını devam ettirmesi 
halinde 100 puan barajını geçecek. 
Galatasaray, bunu gerçekleştirmesi 
durumunda Süper Lig’de 3 haneli 
puan toplayan ilk takım olacak. AA

VOLEYBOL AXA Sigorta Efeler Ligi 
şampiyonu Halkbank, Sırp başan-
trenör Slobodan Kovac ile devam 
etmeme kararı aldı. Başkent kulübü, 
şampiyon tamamlanan 2023-2024 
sezonunda takımın başantrenörlü-
ğünü yapan Kovac’ın sözleşmesinin 
uzatılmadığını duyurdu. Kovac’ın 
yanı sıra kaptan Nimir Abdelaziz ile 
Fransız Earvin Ngapeth’nin sözleş-
melerinin de yenilenmediğini açık-
layan Halkbank Spor Kulübü, üç 
isme başarı diledi. AA

GENÇLERBİRLİĞİ’Nİ yenmesi halin-
de bitime 2 hafta kala Süper Lig’e yük-
selmeyi garantileyecek Göztepe’de kulüp 
üst yöneticisi (CEO) Kerem Ertan, Süper 
Lig’e çıkmaları halinde tüm kutlamaları 
Bodrum FK maçından sonra yapacakla-
rını bildirdi. Ertan, şöyle konuştu: “Tüm 
kutlamaları sezonun son müsabakası 
olan Bodrum FK maçından sonra yapa-
cağız, Gençlerbirliği maçında bir kutla-
ma yapmayacağız. Bunun birkaç tane 
sebebi var. Süper Lig’e yükselsek bile 
kupa töreni genellikle son maçta olu-
yor. İkincisi de bu maçta herhangi bir 
taraftarımızın sahaya girmesi durumun-
da herhangi bir sebepten dolayı Bodrum 
maçında cezalı duruma düşebiliriz.” AA

ASLAN ADANA’DA
REKOR PEŞİNDE

REAL Madrid Teknik Direktö-
rü Carlo Ancelotti, düzenlediği 
basın toplantısında, Arda Güler 
ile ilgili gelen bir soruya “İyi 
durumda. Uzun zamandır hazır 
durumda ama fırsat bulamadı. 
Oynadığımız maçlar çok çekiş-
meliydi. Arda maçta süre alma-
ya layık. Yarın (bugün) oynaya-
bilir” dedi. La Liga’da en yakın 
rakipleri Barcelona’nın 11 puan 

önünde olmalarına rağmen mate-
matiksel olarak garantilenmeden 
kendilerini şampiyon olarak his-
setmemeleri gerektiğini vurgu-
layan Ancelotti, “Garanti edene 
kadar mücadele etmek gere-
kir. Takımın dinamiği, oyuncu-
ların çalışmaları çok iyi. Bunun 
devam etmesi için tek yol müca-
deleye devam edip, en iyisini 
sahada vermek” dedi. AA

ALMANYA’NIN ev sahip-
liği yapacağı 2024 Avru-
pa Futbol Şampiyonası’nın 
(EURO 2024) başlaması-
na 50 gün kaldı. Alman-
ya’daki 10 şehirde 14 
Haziran-14 Temmuz tarih-
lerinde düzenlenecek 
şampiyona, 50 gün sonra 
Almanya ile İskoçya ara-
sında Münih’teki Allianz 
Arena’da oynanacak açı-
lış karşılaşmasıyla baş-
layacak. EURO 2024’e 
Almanya’nın Berlin, Köln, 
Münih, Frankfurt, Ham-

burg, Dortmund, Leip-
zig, Gelsenkirchen, Stutt-
gart ve Düsseldorf şehirleri 
ev sahipliği yapacak. Grup 
maçlarının 26 Haziran’da 
biteceği turnuvada, son 16 
turu aşaması 29 Haziran’da 
başlayacak. Turnuvada 5-6 
Temmuz’da çeyrek final ve 
9-10 Temmuz’da da yarı 
final maçları oynanacak. 
EURO 2024’ün şampiyo-
nu, 14 Temmuz’da Berlin 
Olimpiyat Stadı’nda oyna-
nacak final maçıyla belli 
olacak. AA

SPOR

SAYFA 1426 NİSAN 2024 CUMA

SPORSPOR

MİLLİ motosikletçi Deniz Öncü, 
hafta sonu İspanya’da Dünya 
Moto2 Şampiyonası’nda piste çıka-
cak. Türkiye Motosiklet Federas-
yonundan yapılan açıklamaya göre 
Dünya Moto2 Şampiyonası’nın 4. 
ayak yarışı, hafta sonu Jerez-Angel 
Nieto Pisti’nde düzenlenecek. Deniz 
Öncü, Uluslararası Motosiklet Fede-
rasyonunun (FIM) organize etti-
ği şampiyonanın İspanya ayağında 
Red Bull KTM Ajo takımıyla bugün 
serbest antrenmanlara katılacak. 
Organizasyonda bu yıl ilk sezonu-
nu geçiren Deniz Öncü, yarın sıra-
lama yarışlarında, 28 Nisan Pazar 
günü de TSİ 13.15’te 21 turluk yarış-
ta mücadele edecek. İHA

SÜPER Lig’de 34. hafta maçlarını 
yönetecek hakemler belli oldu. TFF 
Merkez Hakem Kurulundan yapılan 
açıklamaya göre, 27 Nisan Cumar-
tesi günü oynanacak Fenerbahçe-
Beşiktaş derbisini hakem Volkan 
Bayarslan yönetecek.  AA

Deniz Öncü
İspanya’da 
yarışacak

ÇİN’DE düzenlenen 2024 Okçu-
luk Dünya Kupası’nın ilk etabında 
Dünya Yenihayat ve Berkay Akko-
yun’dan oluşan milli takım, 21 yaş 
altı Avrupa rekoru kırdı. Türkiye 
Okçuluk Federasyonunun açıklama-
sına göre, Şanghay kentindeki orga-
nizasyonda klasik yay kategorisin-
de sıralama atışları yapıldı. Dünya 
Yenihayat ve Berkay Akkoyun’dan 
oluşan milli takım, 1330 puanla 
21 yaş altı klasik yay karışık takım 
Avrupa rekorunun yeni sahibi oldu. 
Rekor, daha önce 1328 puanla İspan-
ya milli takımına aitti. Türkiye’nin 
14 sporcuyla katıldığı organizasyon, 
28 Nisan Pazar günü sona erecek. AA

Milli okçular 
rekor kırdı

Derbinin hakemi
Bayarslan oldu

Şampiyon yaptı
yollar ayrıldı

7 oyuncu kart sınırında

ARDA BUGÜN OYNAYABİLİR

EURO 2024’e son 50 gün 

Göztepe gün sayıyor

Lider Galatasaray, Süper Lig’de Adana Demirspor’a konuk oluyor. Saat 20.00’de başlayacak 
maçı Sarı-Kırmızılılar kazanırsa, üst üste 15. kez galip ayrılacak ve kendisine ait rekoru kıracak

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
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16
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19
20

PUAN DURUMU

34. HAFTA PROGRAMI
BUGÜN

20.00 Adana Demir-Galatasaray: ........ Bahattin Şimşek
YARIN

16.00 Kasımpaşa-Samsunspor .........  Halil Umut Meler
16.00 Sivasspor-Konyaspor: ...................Murat Erdoğan
19.00 Hatayspor-Başakşehir: ...............Atilla Karaoğlan
19.00 Fenerbahçe-Beşiktaş: ..............Volkan Bayarslan

PAZAR
16.00 Pendikspor-Kayserispor: .................. Ümit Öztürk
16.00 Alanyaspor-İstanbulspor: ..............M. Ali Metoğlu
19.00 Trabzonspor-Gaziantep FK: ...Direnç Tonusluoğlu       
19.00 Rizespor-Ankaragücü: ...................Turgut Doman

PAZARTESİ
20.00 Karagümrük-Antalyaspor: .............. Kadir Sağlam

GALATASARAY  33  29  3  1  77  21  56  90
FENERBAHÇE 33  27  5  1  87  30  57  86
TRABZONSPOR  33  17  4  12  56  43  13  55
BEŞİKTAŞ  33  15  6  12  44  38  6  51
BAŞAKŞEHİR FK  33  14  7  12  44  38  6  49
RİZESPOR  33  14  6  13  43  49  -6  48
KASIMPAŞA  33  13  7  13  55  59  -4  46
ANTALYASPOR  33  11  12  10  38  38  0  45
ALANYASPOR  33  11  12  10  43  46  -3  45
SİVASSPOR  33  11  12  10  40  45  -5  45
ADANA DEMİR  33  9  14  10  49  44  5  41
SAMSUNSPOR  33  10  9  14  37  43  -6  39
ANKARAGÜCÜ  33  8  13  12  40  43  -3  37
KAYSERİSPOR  33  10  10  13  37  47  -10  37
KONYASPOR  33  8  12  13  34  47  -13  36
GAZİANTEP FK  33  9  7  17  37  50  -13  34
KARAGÜMRÜK  33  8  9  16  37  42  -5  33
HATAYSPOR  33  7  12  14  37  46  -9  33
PENDİKSPOR  33  7  9  17  37  68  -31  30
İSTANBULSPOR  33  4  7  22  26  61  -35  16

 TAKIMLAR O G B M A Y AV P

Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, Real 
Sociedad’a karşı oynayacakları lig maçında Arda 

Güler’e süre vermeyi düşündüğünü söyledi

GALATASARAY’DA Adana Demirs-
por maçı öncesi 7 futbolcu sarı kart 
ceza sınırında bulunuyor. Sarı-kırmı-
zılı futbolcular Lucas Torreira, Ser-
gio Oliveira, Victor Nelsson, Davin-
son Sanchez, Hakim Ziyech, Kaan 

Ayhan ve Kerem Aktürkoğlu, sarı 
kart görmeleri durumunda 35. hafta-
daki Sivasspor maçında forma giye-
meyecek. Sarı-kırmızılı ekip, Yuka-
tel Adana Demirspor maçına tam 
kadro çıkacak. AA   



CANBAZ “Geçmişte olduğu gibi 
bugün de Güzelcsepor sahipsiz 
kalmaz. Sezon sonu oluşan geliş-
melerden dolayı yönetim kurulu 
kararıyla genel kurul kararı almış 
bulunmaktayız. 2 Haziran’da 
genel kurulumuz olacak. Onun-
la ilgili liste çalışmaları üzerinde 
duruyoruz. Bu konuyla ilgili ileri-

ki tarihlerde açıklama-
mam gereken sıkıntı-
lı durumlar olduğunu 
düşünüyorum. Sıkın-
tıları gidermeye çalı-
şıyoruz. Düşündüğü-
müz ve belirlediğimiz 
kaliteli bir yönetim 
oluşursa, beklediği-
miz desteği de alırsak 

2 Haziran’da aday olmayı düşünü-
yorum.” ifadesini kullandı.
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MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SİLİVRİSPOR Teknik Direk-
törü Özgür Ergün Silivrispor 
olarak bir aile olduklarını, 
bunun da başarıyı getirdiği-
ni belirterek Play Off’a kalan 
oyuncularını da tebrik ettiği-
ni söyledi.

Özgür “Sezonu iyi yerde 
bitirdik Play Off’un için-
de. İki hafta kala Play Off’u 
garantiledik. Oyuncularımı tebrik 
ederim. İyi bir performans ser-

gilediler. Biz bir aile olduk 
yönetim, Silivrispor seven-
leri, oyuncular ve çalışanlar. 
Başarı da kaçınılmaz oldu.” 
İfadesini kullandı. 

Play Off’ta sonuna kadar 
gitmek istediklerini ifade 
eden Ergün “Şimdi son maçı-
mızı oynayıp Play Off’larda 
sonuna kadar gitmek istiyo-

ruz. Finale kadar gitmek istiyo-
ruz.” şeklinde konuştu.

SİLİVRİ’NİN güzide kulüp-
lerinden Gümüşyakaspor’a 
büyük jest. Silivri’nin tanınmış 
esnaflarından Poyraz Balıkçı-
lık, Gümüşyakaspor’un bugün 
yaptığı toplantıya ev sahipliği 
yaptı. Poyraz Balıkçılık sahibi 
Gürcan Güvenç yaptığı ikram-

larla Gümüşyaka yöneti-
mini mest ederken deste-
ğini sezon sonuna kadar 
da sürdüreceği ifade edil-
di. Gümüşyakaspor Kulüp 
Başkanı Feyyaz Özçakıcı ev 
sahipliği ve ikramları için 
Güvenç’e teşekkür etti.

TFF 3.Lig ekiplerinden 
Çatalcaspor’da Armağan 
Turhan  dönemi resmen 
kapandı. Hasan Gökçe 
başkanlığında dün akşam 
toplanan yönetim kuru-
lu Turhan’la yolları ayır-
ma kararı aldı. Yönetim 
kurulu tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere 
yer verildi “Kulübümüz-
den önemli açıklama. Çatalcas-
por yönetimi Hasan Gökçe baş-

kanlığında 
gerçekleştir-
diği yönetim 
kurulu top-
lantısında 
teknik direk-
törümüz 
Armağan Tur-
han’ın göre-
vine son verilmiştir. 
Verdiği emekler için 

teşekkür eder, sonraki yaşamında 
başarılar dileriz.”

GÜMÜŞYAKA’DA 
POYRAZ RÜZGARI!

Turhan devri kapandı

ONUR 
ÇAĞLAR

HÜSEYİN YAVUZ 
HARANİ

HALİS 
BALTACI
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İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 2 1 3 1 1
  5 2 4 2 3
  7 4  5 6
      
       
     

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 9 1 2 4 7
 3 10 9 7 5 10
 8 19 13  7 11
 9     
       
     

BURSA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

‘GÜZELCESPOR 
SAHİPSİZ KALMAZ’

‘Finale kadar 
gitmek istiyoruz’

Son günlerdeki sessizliğini bozan Kulüp 
Başkanı Tamer Canbaz Güzelcespor’un 
hiçbir zaman sahipsiz kalmayacağını söyledi



A ALILAR  R CİL R  BİLİM İNSANLARI İS AN A

MEDİAMARKT, tüketicilerin akıllı 
telefonlara kolaylıkla ulaşabilmesi için 
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Adana, 
Mersin ve Kayseri’de bulunan seçili 
mağazalarında Akıllı Telefon Kiralama 
hizmeti veriyor. 2023 yılının Mart ayın-
dan bugüne dek 700’den fazla akıllı 
telefonun kiralandığı markaların mağa-
zalarında adet bazında en çok kiralama 
ile Kayseri ili başı çekiyor. Kiralanan 
akıllı telefonlar sıfır üretici garanti-
li olup kutu açılımı kiralama esnasında 
gerçekleşiyor. İ A

ESENYURT Örnek Mahallesi’nde, 
mahallelinin çöplerini uzun süredir 
sokak üzerindeki bir binanın önüne 
bırakmasına tepki gösteren bina sakin-
leri ‘İnsan olun. Çöp atmayın. Çöplük 
200 metre ileride’ yazılı büyük bir pan-
kart astı. Pankartın asılmasının ardın-
dan mahalleli, çöplerini binanın önüne 
bırakmaya devam ederken binada yaşa-
yan vatandaşlar ise çöpler sebebiyle koku 
oluştuğunu dile getirdi.  Konu ile ilgi-
li konuşan bina sakini Halit Kılıç, “2 yıl-
dır çöplerden muzdarip olduğumuz için 
pankartı astırmak zorunda kaldık. İ A

YENİ elektrikli G-Serisi, dış tasarım, 
opsiyonel siyah panelli radyatör ızgara-
sı ile çarpıcı elektrikli görünüme kavu-
şuyor. Tamamen elektrikli varyant, bir 
dizi ayırt edici özellik sayesinde gele-
neksel motorlu modellerden ayrılıyor. 
Bu özellikler arasında hafifçe yüksel-
tilmiş kaput ve arka tekerlek kemeri 
çıkıntılarında bulunan hava perdeleri 
ile arka kapı üzerindeki tasarım kutu-
su bulunuyor. Yeni A sütunu kaplama-
sı ve aracın tavanında bulunan spoiler 
şerit de optimize edilmiş aerodinamiğe 
katkıda bulunuyor. İ A
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MARTHA KOYU
İHALEYE ÇIKIYOR

‘GELECEĞİNİ bizimle şekillendir’ 
başlığı ile hayata geçirilen prog-
ramda Ausbildung hakkında merak 
edilen konular, iş, çalışma, mes-
lek edinme ve oturum izni fırsatla-
rı üzerine katılımcılar bilgilendiril-
di. Yapılan seminer hakkında bilgi 
veren A.S.D. Danışmanlık Eğitim 
Müdürü Şahin Kılıç, “Ausbildung, 
Almanya’da çıraklık ve mesleki 
eğitim şeklidir. Bu eğitime Alman-
ya’da maaşlı meslek eğitimi diyebi-
liriz. Eğitim, 300’den fazla alanda 
hem teorik hem de pratik dene-
yimi içerir. Almanya’nın meslek 
edindirme projesi olan Ausbildung 
programı ile 18-30 yaş arasındaki 
vatandaşlarımızı Almanya’nın nite-
likli iş gücüne dahil etmeyi amaç-
lamaktayız” dedi. İ A

VAKIFLAR Genel Müdürlüğü’nün site-
sinde yer alan ihale ilanına göre; Martha 
Koyu’nu kapsayan 56 bin metre karelik 
alanın kullanım şekli ‘arsa ve arsa üzeri 
(metruk 2 adet yapı) özel şartlı’ olarak 
belirtilmiş. İhalenin muhammen bedeli 
ise aylık 150 bin TL olarak açıklandı. 79 
ada 6 parsel sayılı yer, 8 Mayıs’ta düzen-
lenecek ihaleyle kiralanacak. İhalenin 
geçici teminat bedeli ise 414 bin TL.

A ALILAR A A A I OR

DOĞAL yapısıyla İstanbul’da eşsiz bir 
konuma sahip olan Koy’u korumak için 
Burgazadalıların oluşturduğu sivil bir 
inisiyatif olan Martha Koyu Dayanışma-
sı ihalenin iptal edilmesi için girişimle-
ri başlatıyor. Konuyla ilgili avukat Can 
Bıçakcı, ihalenin iptali için gerekli huku-
ki süreç başlatacaklarını açıkladı.

MART A KO U N N N MLİ

MADAM Marta Koyu, İstanbul yakının-
daki en önemli deniz çayırlarına sahip, 
doğal zenginliğe sahip bir alan. Deniz 
çayırları, deniz ekosistemi için büyük 
önem taşıyor. Oksijen üretiyor, kıyı eroz-
yonunu engelliyor, suda askıda bulunan 
partikülleri önlüyor ve suyun ışık geçir-
genliğini artırıyor. İstanbul Üniversite-
si Biyoloji Bölümü, Hidrobiyoloji Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Cem Dalyan, 
“Neredeyse bütün canlılık bununla baş-
lar” diyor. AB R M RK İ İ A

ak a  2. B  M  B a a a Ma a  Ma a K y  
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İSTANBUL 
BOĞAZI’NDA 
ERGUVAN 
RESİTALİ

ELAZIĞ’DA ‘AUSBİLDUNG’ SEMİNERİ 
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Kapalıçarşı’nın
pırlan a insanları

BAHARIN müjdeci-
si olarak bilinen ergu-
vanlar İstanbul’u süs-

lemeye başladı. İstanbul 
Boğazının her iki yakasın-
da zarif dallarıyla şehre ayrı 
bir güzellik katıyor. Her yıl 
nisan ve mayıs ayları ara-
sında çiçek açan erguvan 
ağaçları kenti adeta bir tab-
loya dönüştürüyor. Pembe 
çiçekli ağaçlar Ahmet 
Hamdi Tanpınar, Edip Can-
sever gibi şairlerin de mıs-
ralarında yer aldı. İstanbul 
Erguvan Gönüllüleri Kuru-
cusu Hüseyin Emiroğlu 
erguvan ağaçlarının her yıl 
takip ederek, ağaçların daha 
çok tanıtılması için birçok 
proje hayata geçiriyor. İ A

ECZACIBAŞI Topluluğu’nun banyo 
yenileme alanında hizmet veren 
web sitesi Decoverse’ün reklam 

filminde, milli voleybolcu Hande Bala-
dın rol aldı. Reklamda, Baladın’ın sıra-
dışı smaçları eşliğinde Decoverse’de 
banyo yenilemeye dair tüm ihtiyaçla-
rın bulunduğu anlatılıyor. ‘İstediğin 
banyo olsun’ başlıklı reklam filminin 
başında, Baladın’ın smaçlarıyla eski bir 
banyoyu yıktığı görülüyor. İ A

HANDE BALADIN
REKLAM 
YÜZÜ OLDU


Elazığ’daki bir danışmanlık irması  Türk Alman Ticare  e Sanayi 

dasındaki T IHK  iş or aklarının ka ılımıyla ğre mene i oplan ı 
salonunda Ausbildung  semineri düzenledi




